

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredu: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsalde) P(partziala)

Eskaintza: I(ingelese) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Jarduera Fisikioak eta Kirolak

Maila B **KIROL INSTALAZIOEN IRISGARRITASUNeko ETA KONTSERBAZIOko** **LOE**
OINARRIZKO PROFESIONALA -

Pribatua

015305 CPIFP HARROBIA LHIPI tel.944724366 Ere. D Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Bilbao

Maila M **NATURA INGURUNeko ETA ASTIALDIko GIDARITZAKo TEKNIKARIA -** **LOE**

Hezkuntza Saila

015307 IES FRAY JUAN DE ZUMARRAGA-DURANGO BHI tel.946817325 Ere. D Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Durango

012229 CIFP POLITÉCNICO EASO POLITEKNIKOA LHII tel.943455422 Ere. B Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián

013015 IES OÑATE BHI tel.943782150 Ere. D Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Gipuzkoa - Oñati

013023 CIFP TOLOSALDEA LHII tel.943651147 Ere. D Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Gipuzkoa - Tolosa

Pribatua

010254 CPES APOSTÓLICO SAN JOSÉ BHIP tel.945371007 Ere. BD Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Araba/Álava - Iruña Oka/Iruña de Oca

015305 CPIFP HARROBIA LHIPI tel.944724366 Ere. D Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Bilbao

Maila S **EGOKITZAPEN FISIKOKo GOI-MAILAKo TEKNIKARIA -** **LOE**

Hezkuntza Saila

014010 IES DOLORES IBARRURI BHI tel.946362725 Ere. D Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena

012229 CIFP POLITÉCNICO EASO POLITEKNIKOA LHII tel.943455422 Ere. D Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián

012053 CIFP UNI EIBAR-ERMUA LHII tel.943899211 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Gipuzkoa - Eibar

013023 CIFP TOLOSALDEA LHII tel.943651147 Ere. D Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Gipuzkoa - Tolosa

Pribatua

014669 CPES MIKELDI BHIP tel.944211131 Ere. B Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Bilbao

015305 CPIFP HARROBIA LHIPI tel.944724366 Ere. D Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Bilbao

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredu: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsaldez) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Maila S**GIZARTE- ETA KIROL-IRAKASKUNTZAKO ETA -ANIMAZIOKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA -****LOE**

Hezkuntza Saila

010138 CIFP MENDIZABALA LHII Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel. 945000440	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
014010 IES DOLORES IBARRURI BHI Bizkaia - Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena	tel. 946362725	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
014069 CIFP NICOLÁS LARBURU LHII Bizkaia - Barakaldo	tel. 944180266	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
015307 IES FRAY JUAN DE ZUMARRAGA-DURANGO BHI Bizkaia - Durango	tel. 946817325	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
014301 CIFP FADURA LHII Bizkaia - Getxo	tel. 944069000	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
012229 CIFP POLITÉCNICO EASO POLITEKNIKOA LHII Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián	tel. 943455422	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
012053 CIFP UNI EIBAR-ERMUA LHII Gipuzkoa - Eibar	tel. 943899211	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1

Pribatua

010221 CPEIPS URKIDE HLBHIP Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel. 945133100	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
014669 CPES MIKELDI BHIP Bizkaia - Bilbao	tel. 944211131	Ere. B	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
012345 CPEIPS SAN FRANTZISKO XABIER LBHIP Gipuzkoa - Arrasate/Mondragón	tel. 943772025	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
012362 CPES J.M. BARANDIARAN LIZEOA BHIP Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián	tel. 943272587	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
013656 CEPS GAINBERRI KIROL HEZIKETA BHIP Gipuzkoa - Tolosa	tel. 943673948	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredu: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsaldez) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Administrazioa eta Kudeaketa

Maila B BULEGOKO INFORMATIKAKO OINARRIZKO PROFESIONALA -

LOE

Beste Publikoak

012677 IMFPB EIBAR OLHUI tel.943708451 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Gipuzkoa - Eibar

Pribatua

010291 CFPFB ADSIS VITORIA-GASTEIZ OLHIP tel.945229944 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz

Maila B ADMINISTRAZIO-ZERBITZUETAKO OINARRIZKO PROFESIONALA -

LOE

Hezkuntza Saila

013015 IES OÑATE BHI tel.943782150 Ere. D Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Gipuzkoa - Oñati

Pribatua

014615 CPES ALMI BHIP tel.944232089 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Bilbao

014696 CPES SAN LUIS BHIP tel.944395062 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Bilbao

015226 CFPFB MARGOTU OLHIP tel.944278570 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Bilbao

012544 CPES ELIZARAN IKASTETXEA BHIP tel.943422427 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián

013542 CFPFB GUREAK OLHIP tel.943000800 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián
Ikastaro bat: 3 urteko ibilbidea, Hezkuntza Premia Berezientzat

012497 CPIFP CEBANC LHIPI tel.943316900 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián

Tituluen araberako Ikastetxeen Hezkuntza-eskaintza

2022-2023 Ikasturtea

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredia: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsaldez) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Maila M ADMINISTRAZIO KUDEAKETAKO TEKNIKARIA -

LOE

Hezkuntza Saila

010349	IES SAMANIEGO-LAGUARDIA BHI	tel.945600112	Ere. AD	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Araba/Álava - Laguardia							
010201	IES LAUDIOALDE LANBIDE ESKOLA BHI	tel.946720505	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Araba/Álava - Audio/Llodio							
010137	CIFP CIUDAD JARDÍN LHII	tel.945233714	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	2
	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz							
014069	CIFP NICOLÁS LARBURU LHII	tel.944180266	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Bizkaia - Barakaldo							
014088	CIFP BIDEBIETA LHII	tel.944262777	Ere. AD	Eskai. I	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Bizkaia - Basauri							
015630	CIFP TARTANGA LHII	tel.944675311	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Bizkaia - Erandio							
014279	CIFP ANDRA MARI LHII	tel.944562720	Ere. AD	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Bizkaia - Galdakao							
014950	CIFP IURRETA LHII	tel.944668800	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Bizkaia - Iurreta							
015624	IES LEKEITIO BHI	tel.946841311	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Bizkaia - Lekeitio							
015108	IES MUNGIA BHI	tel.946740600	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Bizkaia - Mungia							
015666	CIFP REPÉLEGA LHII	tel.944955903	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Bizkaia - Portugaleta							
013020	CIFP MIGUEL ALTUNA LHII	tel.943899270	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Gipuzkoa - Bergara							
012982	IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI	tel.943899292	Ere. AD	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	2
	Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián							
012053	CIFP UNI EIBAR-ERMUA LHII	tel.943899211	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Gipuzkoa - Eibar							
013432	CIFP MEKA LHII	tel.943748019	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Gipuzkoa - Elgoibar							
012108	IES PLAIAUNDI BHI	tel.943617547	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Gipuzkoa - Irun							
013022	CIFP USURBIL LHII	tel.943364600	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Gipuzkoa - Usurbil							

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredu: A B B+ D Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsaldez) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Pribatua

010248 CPIFP EGIBIDE LHIPI Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel. 945000333	Ere. AD	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 2
014615 CPES ALMI BHIP Bizkaia - Bilbao	tel. 944232089	Ere. B	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
014696 CPES SAN LUIS BHIP Bizkaia - Bilbao	tel. 944395062	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
014635 CPES SOPEÑA-BILBAO BHIP Bizkaia - Bilbao	tel. 944223152	Ere. B	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
014704 CPES STA. MARIA DE ARTAGAN BHIP Bizkaia - Bilbao	tel. 944450650	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
014728 CPIFP MARISTAK DURANGO LHIPI Bizkaia - Durango	tel. 946810058	Ere. B	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
014747 CPES IBAIONDO BHIP Bizkaia - Getxo	tel. 944636507	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
014779 CPIFP SOMORROSTRO LHIPI Bizkaia - Muskiz	tel. 946706045	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
014810 CPIFP CALASANZ LANBIDE IKASTEGIA LHIPI Bizkaia - Santurtzi	tel. 944613519	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
012544 CPES ELIZARAN IKASTETXEA BHIP Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián	tel. 943422427	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
012497 CPIFP CEBANC LHIPI Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián	tel. 943316900	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1

Tituluen araberako Ikastetxeen Hezkuntza-eskaintza

2022-2023 Ikasturtea

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredia: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsaldez) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Maila S ADMINISTRAZIO ETA FINANTZAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA -

LOE

Hezkuntza Saila

010201	IES LAUDIOALDE LANBIDE ESKOLA BHI	tel. 946720505	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Araba/Álava - Audio/Llodio						
010137	CIFP CIUDAD JARDÍN LHII	tel. 945233714	Ere. AB+D	Eskai. I	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 2
	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz						
010590	CIFP DE APRENDIZAJES VIRTUALES Y DIGITALIZADOS - IKASKUNTZA BIRTUAL ETA DIGITALIZATUEN LHII	tel. 945567953	Ere. A	Eskai.	Txanda D	Ikasta. 1.,2.	Tald..
	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz						
014069	CIFP NICOLÁS LARBURU LHII	tel. 944180266	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Bizkaia - Barakaldo						
014088	CIFP BIDEBIETA LHII	tel. 944262777	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda MN	Ikasta. 1.,2.,3.	Tald.. 2
	Bizkaia - Basauri						
015112	CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII	tel. 944028000	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Bizkaia - Bilbao						
015763	CIFP TXURDINAGA LHII	tel. 944125712	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Bizkaia - Bilbao						
015630	CIFP TARTANGA LHII	tel. 944675311	Ere. B	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Bizkaia - Erandio						
014279	CIFP ANDRA MARI LHII	tel. 944562720	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Bizkaia - Galdakao						
014950	CIFP IURRETA LHII	tel. 944668800	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Bizkaia - Iurreta						
015666	CIFP REPÉLEGA LHII	tel. 944955903	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Bizkaia - Portugalete						
013556	CIFP IZARRAITZ LANBIDE HEZIKETA LHII	tel. 943852174	Ere. D	Eskai. I	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Gipuzkoa - Azkoitia						
013020	CIFP MIGUEL ALTUNA LHII	tel. 943899270	Ere. D	Eskai. I	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Gipuzkoa - Bergara						
012982	IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI	tel. 943899292	Ere. AD	Eskai. I	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 2
	Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián						
012053	CIFP UNI EIBAR-ERMUA LHII	tel. 943899211	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Gipuzkoa - Eibar						
013432	CIFP MEKA LHII	tel. 943748019	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Gipuzkoa - Elgoibar						
012108	IES PLAIAUNDI BHI	tel. 943617547	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Gipuzkoa - Irun						
012132	IES MUTRIKU BHI	tel. 943603545	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Gipuzkoa - Mutriku						
013023	CIFP TOLOSALDEA LHII	tel. 943651147	Ere. D	Eskai. I	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Gipuzkoa - Tolosa						
013022	CIFP USURBIL LHII	tel. 943364600	Ere. AD	Eskai. I	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 2
	Gipuzkoa - Usurbil						
012298	IES ZUMAIA BHI	tel. 943860809	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Gipuzkoa - Zumaia						

Tituluen araberako Ikastetxeen Hezkuntza-eskaintza

2022-2023 Ikasturtea

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredu: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsalde) P(partziala)

Eskaintza: I(ingelese) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Pribatua

010248	CPIFP EGIBIDE LHIPI	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel. 945000333	Ere. AD	Eskai.	Txanda MN	Ikasta. 1.,2.,3.	Tald..	4
014615	CPES ALMI BHIP	Bizkaia - Bilbao	tel. 944232089	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014669	CPES MIKELDI BHIP	Bizkaia - Bilbao	tel. 944211131	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014696	CPES SAN LUIS BHIP	Bizkaia - Bilbao	tel. 944395062	Ere. AB	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	2
014635	CPES SOPEÑA-BILBAO BHIP	Bizkaia - Bilbao	tel. 944223152	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014704	CPES STA. MARIA DE ARTAGAN BHIP	Bizkaia - Bilbao	tel. 944450650	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014718	CPIFP ZABALBURU LHIPI	Bizkaia - Bilbao	tel. 944163195	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014728	CPIFP MARISTAK DURANGO LHIPI	Bizkaia - Durango	tel. 946810058	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014775	CPIFP LEA-ARTIBAI LHIPI	Bizkaia - Markina-Xemein	tel. 946169002	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014779	CPIFP SOMORROSTRO LHIPI	Bizkaia - Muskiz	tel. 946706045	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014797	CPES XABIER BHIP	Bizkaia - Portugalete	tel. 944963411	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014810	CPIFP CALASANZ LANBIDE IKASTEGIA LHIPI	Bizkaia - Santurtzi	tel. 944613519	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012746	CPIFP LA SALLE-BERROZPE LHIPI	Gipuzkoa - Andoain	tel. 943590557	Ere. B	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012497	CPIFP CEBANC LHIPI	Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián	tel. 943316900	Ere. B	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012479	CPIFP CENTRO DE ESTUDIOS A.E.G. LHIPI	Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián	tel. 943313907	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012490	CPIFP NAZARET LANBIDE HEZIKETA LHIPI	Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián	tel. 943326666	Ere. AD	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	2
012742	CPIFP IRUNGO LA SALLE LHIPI	Gipuzkoa - Irun	tel. 943628411	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012462	CPES OÑATI GESTIO HEZIKETA BHIP	Gipuzkoa - Oñati	tel. 943718009	Ere. B	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012581	CPIFP GOIERRI LHIPI	Gipuzkoa - Ordizia	tel. 943880062	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1

Tituluen araberako Ikastetxeen Hezkuntza-eskaintza

2022-2023 Ikasturtea

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredu: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsalde) P(partziala)

Eskaintza: I(ingelese) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Maila S ZUZENDARITZARI LAGUNTZEKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA -

LOE

Hezkuntza Saila

010201	IES LAUDIOALDE LANBIDE ESKOLA BHI	tel. 946720505	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 2.	Tald..	1
	Araba/Álava - Audio/Llodio							
010137	CIFP CIUDAD JARDÍN LHII	tel. 945233714	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz							
014088	CIFP BIDEBIETA LHII	tel. 944262777	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 2.	Tald..	1
	Bizkaia - Basauri							
015112	CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII	tel. 944028000	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Bizkaia - Bilbao							
013020	CIFP MIGUEL ALTUNA LHII	tel. 943899270	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Gipuzkoa - Bergara							

Pribatua

010248	CPIFP EGIBIDE LHIPI	tel. 945000333	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz							
014669	CPES MIKELDI BHIP	tel. 944211131	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Bizkaia - Bilbao							
012490	CPIFP NAZARET LANBIDE HEZIKETA LHIPI	tel. 943326666	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián							
012462	CPES OÑATI GESTIO HEZIKETA BHIP	tel. 943718009	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Gipuzkoa - Oñati							

Tituluen araberako Ikastetxeen Hezkuntza-eskaintza

2022-2023 Ikasturtea

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredu: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsalde) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Nekazaritza

Maila B NEKAZARITZA-LOREZAINZAKO ETA LORE-KONPOSIZIOETAKO OINARRIZKO PROFESIONALA - LOE

Hezkuntza Saila

010349	IES SAMANIEGO-LAGUARDIA BHI	tel.945600112	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Araba/Álava - Laguardia							
010258	CEPA NTRA. SRA. DEL CARMEN HHI	tel.945287399	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	2
	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz							
						Ikastaro bat: 3 urteko ibilbidea, Hezkuntza Premia Berezientzat		

Pribatua

015793	CPFPB ADSIS GETXO OLHIP	tel.944806030	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Bizkaia - Getxo							

Maila B BASO APROBETXAMENDUETAKO OINARRIZKO PROFESIONALA - LOE

Hezkuntza Saila

010745	CIFP MURGIA LHII	tel.945430228	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Araba/Álava - Zuia							

Maila M NATURA-INGURUNEA USTIATZEKO ETA KONTSERBATZEKO TEKNIKARIA - LOE

Hezkuntza Saila

010745	CIFP MURGIA LHII	tel.945430228	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Araba/Álava - Zuia							

Maila M LOREZAINZAKO ETA LOREGINTZAKO TEKNIKARIA - LOE

Hezkuntza Saila

010108	CIFP INSTITUTO AGRARIO ARKAUTE / ARKAUTE NEKAZARITZA INSTITUTUA LHII	tel.945285387	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz							

014949	CIFP ESCUELA AGRARIA DERIO / DERIO NEKAZARITZA ESKOLA LHII	tel.944541421	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Bizkaia - Derio							

012040	CIFP FRAISORO ESKOLA LHII	tel.943692162	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Gipuzkoa - Zizurkil							

Maila M NEKAZARITZA EKOLOGIKOKO TEKNIKARIA - LOE

Hezkuntza Saila

010108	CIFP INSTITUTO AGRARIO ARKAUTE / ARKAUTE NEKAZARITZA INSTITUTUA LHII	tel.945285387	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz							

014949	CIFP ESCUELA AGRARIA DERIO / DERIO NEKAZARITZA ESKOLA LHII	tel.944541421	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Bizkaia - Derio							

Maila M NEKAZARITZAKO ETA ABELTZAINZAKO PRODUKZIOKO TEKNIKARIA - LOE

Hezkuntza Saila

012040	CIFP FRAISORO ESKOLA LHII	tel.943692162	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Gipuzkoa - Zizurkil							

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredu: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsaldez) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Maila S BASOA ETA NATURA-INGURUNEA KUDEATZEKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA -

LOE

Hezkuntza Saila

010745	CIFP MURGIA LHII Araba/Álava - Zuia	tel.945430228	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014949	CIFP ESCUELA AGRARIA DERIO / DERIO NEKAZARITZA ESKOLA LHII Bizkaia - Derio	tel.944541421	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012040	CIFP FRAISORO ESKOLA LHII Gipuzkoa - Zizurkil	tel.943692162	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1

Maila S PAISAJISMOKO ETA LANDA-INGURUNEKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA -

LOE

Hezkuntza Saila

010108	CIFP INSTITUTO AGRARIO ARKAUTE / ARKAUTE NEKAZARITZA INSTITUTUA LHII Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel.945285387	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014949	CIFP ESCUELA AGRARIA DERIO / DERIO NEKAZARITZA ESKOLA LHII Bizkaia - Derio	tel.944541421	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredia: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsaldez) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Arte Grafikoak

Maila B ARTE GRAFIKOETAKO OINARRIZKO PROFESIONALA -

LOE

Beste Publikoak

014891 IMFPB BASAURI OLHUI tel.944263617 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Basauri

Pribatua

012572 CPIFP SALESIANOS URNIETA LHIPI tel.943551789 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Gipuzkoa - Urnieta

Maila M INPRIMAKETA GRAFIKOKO TEKNIKARIA -

LOE

Hezkuntza Saila

010138 CIFP MENDIZABALA LHII tel.945000440 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz

014205 CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII tel.944333305 Ere. AD Eskai. Txanda MN Ikasta. 1.,2.,3. Tald.. 2
Bizkaia - Bilbao

Pribatua

012572 CPIFP SALESIANOS URNIETA LHIPI tel.943551789 Ere. B Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Gipuzkoa - Urnieta

Maila M AURREINPRIMAKETA DIGITALEKO TEKNIKARIA -

LOE

Hezkuntza Saila

014205 CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII tel.944333305 Ere. AD Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Bilbao

Pribatua

012498 CPIFP CEINPRO LHIPI tel.943310873 Ere. AB Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 2
Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián

Maila S ARGITALPEN INPRIMATUEN ETA MULTIMEDIA ARGITALPENEN DISEINUKO ETA EDIZIOKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA -

LOE

Hezkuntza Saila

010138 CIFP MENDIZABALA LHII tel.945000440 Ere. AB+D Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz

014205 CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII tel.944333305 Ere. A Eskai. Txanda N Ikasta. 1.,2.,3. Tald.. 1
Bizkaia - Bilbao

Pribatua

012498 CPIFP CEINPRO LHIPI tel.943310873 Ere. AB Eskai. Txanda MV Ikasta. 1.,2. Tald.. 2
Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián

012572 CPIFP SALESIANOS URNIETA LHIPI tel.943551789 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Gipuzkoa - Urnieta

Maila S PRODUKZIO GRAFIKOAREN DISEINUKO ETA KUDEAKETAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA -

LOE

Hezkuntza Saila

010138 CIFP MENDIZABALA LHII tel.945000440 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 2. Tald.. 1
Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz

014205 CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII tel.944333305 Ere. AB+D Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Bilbao

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredia: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsalde) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Merkataritza eta Marketina

Maila B MERKATARITZA-ZERBITZUETAKO OINARRIZKO PROFESIONALA - LOE

Beste Publikoak

014890	IMFPB BITURITXA-BARAKALDO OLHUI Bizkaia - Barakaldo	tel.944789494	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
010214	CPFPB BERMAR OLHIP Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel.945230780	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
010248	CPIFP EGIBIDE LHIPI Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel.945000333	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014665	CPES MARÍA INMACULADA BHIP Bizkaia - Bilbao	tel.944459923	Ere. AB	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	2
015224	CPFPB E. P. PASTELERÍA Y COMERCIO BIZKAIA OLHIP Bizkaia - Bilbao	tel.944393498	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
015069	CPIFP FUNDACION PEÑASCAL LHIPI Bizkaia - Bilbao	tel.944700704	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014664	CPIFP SALESIANOS DEUSTO-M. AUX.-SA LHIPI Bizkaia - Bilbao	tel.944472650	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014824	CPIFP SAN VIATOR LHIPI Bizkaia - Sopuerta	tel.946104800	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012544	CPES ELIZARAN IKASTETXEA BHIP Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián	tel.943422427	Ere. AB	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	2
013542	CPFPB GUREAK OLHIP Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián	tel.943000800	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012593	CPIFP UROLA GARAIKO LANBIDE ESKOLA LHIPI Gipuzkoa - Zumarraga	tel.943725477	Ere. B	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1

Ikastaro bat: 3 urteko ibilbidea, Hezkuntza Premia Berezientzat

Tituluen araberako Ikastetxeen Hezkuntza-eskaintza

2022-2023 Ikasturtea

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredia: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsaldez) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Maila M MERKATARITZA JARDUERETAKO TEKNIKARIA -

LOE

Hezkuntza Saila

010137	CIFP CIUDAD JARDÍN LHII	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel.945233714	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
015628	CIFP ZORNOTZA LHII	Bizkaia - Amorebieta-Etxano	tel.946730251	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
015112	CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII	Bizkaia - Bilbao	tel.944028000	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
015763	CIFP TXURDINAGA LHII	Bizkaia - Bilbao	tel.944125712	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012982	IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI	Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián	tel.943899292	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012053	CIFP UNI EIBAR-ERMUA LHII	Gipuzkoa - Eibar	tel.943899211	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
013023	CIFP TOLOSALDEA LHII	Gipuzkoa - Tolosa	tel.943651147	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1

Pribatua

014696	CPES SAN LUIS BHIP	Bizkaia - Bilbao	tel.944395062	Ere. B	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
015069	CPIFP FUNDACION PEÑASCAL LHIPI	Bizkaia - Bilbao	tel.944700704	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012544	CPES ELIZARAN IKASTETXEA BHIP	Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián	tel.943422427	Ere. AB	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	2

Maila M ELIKAGAIK MERKATURATZEKO TEKNIKARIA -

LOE

Hezkuntza Saila

012229	CIFP POLITÉCNICO EASO POLITEKNIKOA LHII	Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián	tel.943455422	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012040	CIFP FRAISORO ESKOLA LHII	Gipuzkoa - Zizurkil	tel.943692162	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1

Maila S NAZIOARTEKO MERKATARITZAKO GO-MAILAKO TEKNIKARIA -

LOE

Hezkuntza Saila

010137	CIFP CIUDAD JARDÍN LHII	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel.945233714	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
015112	CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII	Bizkaia - Bilbao	tel.944028000	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014422	CIFP SAN JORGE LHII	Bizkaia - Santurtzi	tel.944004930	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012053	CIFP UNI EIBAR-ERMUA LHII	Gipuzkoa - Eibar	tel.943899211	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012108	IES PLAIAUNDI BHI	Gipuzkoa - Irun	tel.943617547	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1

Pribatua

014669	CPES MIKELDI BHIP	Bizkaia - Bilbao	tel.944211131	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012497	CPIFP CEBANC LHIPI	Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián	tel.943316900	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1

Tituluen araberako Ikastetxeen Hezkuntza-eskaintza

2022-2023 Ikasturtea

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredu: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsaldez) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Maila S

SALMENTAK ETA MERKATARITZA-ESPAZIOAK KUDEATZEKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA -

LOE

Hezkuntza Saila

010137	CIFP CIUDAD JARDÍN LHII	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel.945233714	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
015763	CIFP TXURDINAGA LHII	Bizkaia - Bilbao	tel.944125712	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012982	IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI	Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián	tel.943899292	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1

Pribatua

014669	CPES MIKELDI BHIP	Bizkaia - Bilbao	tel.944211131	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014837	CPIFP TXORIERRI S. COOP. LTDA. LHIPI	Bizkaia - Derio	tel.944034060	Ere. BD	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012462	CPES OÑATI GESTIO HEZIKETA BHIP	Gipuzkoa - Oñati	tel.943718009	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1

Maila S

MARKETIN ETA PUBLIZITATEKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA -

LOE

Hezkuntza Saila

010137	CIFP CIUDAD JARDÍN LHII	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel.945233714	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
015763	CIFP TXURDINAGA LHII	Bizkaia - Bilbao	tel.944125712	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 2.	Tald..	1
012982	IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI	Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián	tel.943899292	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1

Pribatua

010248	CPIFP EGIBIDE LHIPI	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel.945000333	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014696	CPES SAN LUIS BHIP	Bizkaia - Bilbao	tel.944395062	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
015305	CPIFP HARROBIA LHIPI	Bizkaia - Bilbao	tel.944724366	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014779	CPIFP SOMORROSTRO LHIPI	Bizkaia - Muskiz	tel.946706045	Ere. B	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014810	CPIFP CALASANZ LANBIDE IKASTEGIA LHIPI	Bizkaia - Santurtzi	tel.944613519	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012497	CPIFP CEBANC LHIPI	Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián	tel.943316900	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012479	CPIFP CENTRO DE ESTUDIOS A.E.G. LHIPI	Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián	tel.943313907	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012490	CPIFP NAZARET LANBIDE HEZIKETA LHIPI	Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián	tel.943326666	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredia: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsaldez) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Maila S GARRAIOKO ETA LOGISTIKAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA -

LOE

Hezkuntza Saila

010137 CIFP CIUDAD JARDÍN LHII Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel.945233714	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
015666 CIFP REPÉLEGA LHII Bizkaia - Portugalete	tel.944955903	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	2
012053 CIFP UNI EIBAR-ERMUA LHII Gipuzkoa - Eibar	tel.943899211	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 2.	Tald..	1
012108 IES PLAIAUNDI BHI Gipuzkoa - Irun	tel.943617547	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1

Pribatua

014620 CPES ARANGOYA BHIP Bizkaia - Bilbao	tel.944230033	Ere. BD	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014718 CPIFP ZABALBURU LHIPI Bizkaia - Bilbao	tel.944163195	Ere. AB	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredu: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsalde) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Eraikuntza eta Obra Zibila

Maila B ERAIKINAK ERABERRITU ETA MANTENTZEKO OINARRIZKO PROFESIONALA - Eraikuntza LOE

Pribatua

014895 CFPB ADSIS LEIOA OLHIP tel.944806030 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Leioa

Maila B ERAIKINAK ERABERRITU ETA MANTENTZEKO OINARRIZKO PROFESIONALA - Barne-dekorazioa LOE

Beste Publikoak

014894 IMFPB DURANGO OLHUI tel.946232522 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Durango

Maila M ERAIKUNTZAKO TEKNIKARIA - LOE

Hezkuntza Saila

010296 CIPF CONSTRUCCIÓN LHII tel.945001200 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz

014945 CIPF CONSTRUCCIÓN BIZKAIA LHII tel.944013840 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Arrigorriaga

013532 CIPF DE DESARROLLO SOSTENIBLE EN EDIFICACIÓN INTELIGENTE LHII tel.943569222 Ere. AB+D Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Gipuzkoa - Lasarte-Oria

Maila M BARNEALDE, DEKORAZIO ETA BIRGAITZE OBRETAKO TEKNIKARIA - LOE

Hezkuntza Saila

010296 CIPF CONSTRUCCIÓN LHII tel.945001200 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz

014945 CIPF CONSTRUCCIÓN BIZKAIA LHII tel.944013840 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Arrigorriaga

013532 CIPF DE DESARROLLO SOSTENIBLE EN EDIFICACIÓN INTELIGENTE LHII tel.943569222 Ere. AB+D Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Gipuzkoa - Lasarte-Oria

Maila S ERAIKUNTZA-OBRAK ANTOLATZEKO ETA KONTROLATZEKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA - LOE

Hezkuntza Saila

010296 CIPF CONSTRUCCIÓN LHII tel.945001200 Ere. AB+D Eskai. I Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz

014945 CIPF CONSTRUCCIÓN BIZKAIA LHII tel.944013840 Ere. AD Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Arrigorriaga

013532 CIPF DE DESARROLLO SOSTENIBLE EN EDIFICACIÓN INTELIGENTE LHII tel.943569222 Ere. AB+D Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Gipuzkoa - Lasarte-Oria

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredu: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsaldez) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Maila S ERAIKUNTZA-PROIEKTUETAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA -

LOE

Hezkuntza Saila

010296 CIFP CONSTRUCCIÓN LHII Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel.945001200	Ere. AB+D	Eskai. I	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014945 CIFP CONSTRUCCIÓN BIZKAIA LHII Bizkaia - Arrigorriaga	tel.944013840	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014069 CIFP NICOLÁS LARBURU LHII Bizkaia - Barakaldo	tel.944180266	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014205 CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII Bizkaia - Bilbao	tel.944333305	Ere. A	Eskai.	Txanda MN	Ikasta. 1.,2.,3.	Tald..	2
012229 CIFP POLITÉCNICO EASO POLITEKNIKOA LHII Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián	tel.943455422	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1

Maila S OBRA ZIBILEKO PROIEKTUETAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA -

LOE

Hezkuntza Saila

010296 CIFP CONSTRUCCIÓN LHII Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel.945001200	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014069 CIFP NICOLÁS LARBURU LHII Bizkaia - Barakaldo	tel.944180266	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
015112 CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII Bizkaia - Bilbao	tel.944028000	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredu: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsalde) P(partziala)

Eskaintza: I(ingelese) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Elektrizitatea eta Elektronika

Maila B ELEKTRIZITATEKO ETA ELEKTRONIKAKO OINARRIZKO PROFESIONALA -

LOE

Hezkuntza Saila

013534	CIFP DE INNOVACIÓN SOCIAL LHII	tel. 943551958	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.,3.	Tald.. 2
	Gipuzkoa - Hernani						
						Ikastaro bat: 3 urteko ibilbidea, 17 urte edo gehiago dituzten pertsonentzat	

Beste Publikoak

014890	IMFPB BITURITXA-BARAKALDO OLHUI	tel. 944789494	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Bizkaia - Barakaldo						

Pribatua

010248	CPIFP EGIBIDE LHIPI	tel. 945000333	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz						
015226	CPFPB MARGOTU OLHIP	tel. 944278570	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Bizkaia - Bilbao						
015069	CPIFP FUNDACION PEÑASCAL LHIPI	tel. 944700704	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Bizkaia - Bilbao						
014680	CPIFP INNOVACIÓN SOCIAL DIEGO BERGUICES-OTXARKOAGA LHIPI	tel. 944124992	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 2
	Bizkaia - Bilbao						
						Ikastaro bat: 3 urteko ibilbidea, Hezkuntza Premia Bereziarentzat	
014728	CPIFP MARISTAK DURANGO LHIPI	tel. 946810058	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Bizkaia - Durango						
014845	CPES ESPERANZA ALHAMA BHIP	tel. 944710151	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Bizkaia - Loiu						
014779	CPIFP SOMORROSTRO LHIPI	tel. 946706045	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Bizkaia - Muskiz						
014824	CPIFP SAN VIATOR LHIPI	tel. 946104800	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Bizkaia - Sopuerta						
014828	CPEIPS MARISTAS-SAN MIGUEL HLBHIP	tel. 946390029	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Bizkaia - Zalla						
012746	CPIFP LA SALLE-BERROZPE LHIPI	tel. 943590557	Ere. B	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Gipuzkoa - Andoain						
012529	CPES ORTZADAR HBIP	tel. 943287423	Ere. B	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián						
012728	CPFPB ADSIS DONOSTIA OLHIP	tel. 943400021	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián						
013540	CPFPB MARTUTENE LANBIDE ESKOLA OLHIP	tel. 943460145	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián						

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredu: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsalde) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Maila B **ELEMENTU METALIKOEN FABRIKAZIOKO OINARRIZKO PROFESIONALA - Mekanizazioa**

LOE

Hezkuntza Saila

013534 CIPF DE INNOVACIÓN SOCIAL LHII tel.943551958 Ere. ABD Eskai. Txanda MV Ikasta. 1.,2.,3. Tald.. 2
Gipuzkoa - Hernani
Ikastaro bat: 3 urteko ibilbidea, 17 urte edo gehiago dituzten pertsonentzat

Beste Publikoak

014974 IMFPB ERMUA-MALLABIA OLHUI tel.943176422 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Mallabia

Pribatua

014664 CPIFP SALESIANOS DEUSTO-M. AUX.-SA LHIPI tel.944472650 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Bilbao

014728 CPIFP MARISTAK DURANGO LHIPI tel.946810058 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Durango

014824 CPIFP SAN VIATOR LHIPI tel.946104800 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Sopuerta

014723 CPIFP ARRATIAKO ZULAIBAR LANBIDE IKASTEGIA LHIPI tel.946739116 Ere. D Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Zeanuri

012727 CPFBP DEIKAGEST ERRENTERIA OLHIP tel.943510067 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Gipuzkoa - Errenteria

012581 CPIFP GOIERRI LHIPI tel.943880062 Ere. B Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Gipuzkoa - Ordizia

Tituluen araberako Ikastetxeen Hezkuntza-eskaintza

2022-2023 Ikasturtea

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredu: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsalde) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Maila B

ELEMENTU METALIKOEN FABRIKAZIOKO OINARRIZKO PROFESIONALA - Soldadura - Galdaragintza

LOE

Hezkuntza Saila

010201	IES LAUDIOALDE LANBIDE ESKOLA BHI	Araba/Álava - Audio/Llodio	tel. 946720505	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
010046	IES ANITURRI BHI	Araba/Álava - Salvatierra/Agurain	tel. 945300400	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1

Beste Publikoak

014976	IMFPB SESTAO OLHUI	Bizkaia - Sestao	tel. 944964404	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012726	IMFPB AIA-UROLA KOSTA OLHUI	Gipuzkoa - Zumaia	tel. 943862576	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1

Pribatua

010254	CPES APOSTÓLICO SAN JOSÉ BHIP	Araba/Álava - Iruña Oka/Iruña de Oca	tel. 945371007	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
010291	CPFPB ADSIS VITORIA-GASTEIZ OLHIP	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel. 945229944	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014893	CPFPB ADSIS BILBAO OLHIP	Bizkaia - Bilbao	tel. 944222833	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014680	CPIFP INNOVACIÓN SOCIAL DIEGO BERGUICES-OTXARKOAGA LHIPI	Bizkaia - Bilbao	tel. 944124992	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014779	CPIFP SOMORROSTRO LHIPI	Bizkaia - Muskiz	tel. 946706045	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014900	CPFPB MEATZALDEA OLHIP	Bizkaia - Ortuella	tel. 946640079	Ere. B	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012529	CPES ORTZADAR HBIP	Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián	tel. 943287423	Ere. AB	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
							Ikastaro bat: 3 urteko ibilbidea, Hezkuntza Premia Berezientzat		
012728	CPFPB ADSIS DONOSTIA OLHIP	Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián	tel. 943400021	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
013536	CPFPB PEÑASCAL TOLOSA OLHIP	Gipuzkoa - Tolosa	tel. 943676161	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012593	CPIFP UROLA GARAIKO LANBIDE ESKOLA LHIPI	Gipuzkoa - Zumarraga	tel. 943725477	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1

Maila B

ELEMENTU METALIKOEN FABRIKAZIOKO OINARRIZKO PROFESIONALA - Soldadura - Galdaragintza | Mekanizazioa

LOE

Pribatua

010248	CPIFP EGIBIDE LHIPI	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel. 945000333	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	2
015069	CPIFP FUNDACION PEÑASCAL LHIPI	Bizkaia - Bilbao	tel. 944700704	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	4
							Ikastaro bat: 3 urteko ibilbidea, 17 urte edo gehiago dituzten pertsonentzat		

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredu: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsalde) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Maila B **INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOETAKO ETA MEKANIKAKO OINARRIZKO PROFESIONALA - LOE**

Pribatua

010248 CFIPI EGIBIDE LHIPI tel.945000333 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 2
Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz
Ikastaro bat: 3 urteko ibilbidea, Hezkuntza Premia Berezientzat

014723 CFIPI ARRATIAKO ZULAIKAR LANBIDE IKASTEGIA LHIPI tel.946739116 Ere. D Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Zeanuri

Maila M **TELEKOMUNIKAZIO-INSTALAZIOETAKO TEKNIKARIA - LOE**

Hezkuntza Saila

010138 CIFI MENDIZABALA LHII tel.945000440 Ere. AB+D Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz

014205 CIFI EMILIO CAMPUZANO LHII tel.944333305 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Bilbao

015763 CIFI TXURDINAGA LHII tel.944125712 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Bilbao

014279 CIFI ANDRA MARI LHII tel.944562720 Ere. D Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Galdakao

014301 CIFI FADURA LHII tel.944069000 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Getxo

014950 CIFI IURRETA LHII tel.944668800 Ere. D Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Iurreta

014422 CIFI SAN JORGE LHII tel.944004930 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Santurtzi

012468 CIFI DON BOSCO LHII tel.943510450 Ere. AD Eskai. I Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 2
Gipuzkoa - Erresteria

013021 CIFI BIDASOA LHII tel.943666010 Ere. AB+D Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Gipuzkoa - Irun

Pribatua

014779 CFIPI SOMORROSTRO LHIPI tel.946706045 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Muskiz

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredia: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsaldez) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Maila M INSTALAZIO ELEKTRIKO ETA AUTOMATIKOETAKO TEKNIKARIA - LOE

Hezkuntza Saila

010201	IES LAUDIOALDE LANBIDE ESKOLA BHI Araba/Álava - Audio/Llodio	tel. 946720505	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
010590	CIFP DE APRENDIZAJES VIRTUALES Y DIGITALIZADOS - IKASKUNTZA BIRTUAL ETA DIGITALIZATUEN LHII Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel. 945567953	Ere. A	Eskai.	Txanda D	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
010138	CIFP MENDIZABALA LHII Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel. 945000440	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
014069	CIFP NICOLÁS LARBURU LHII Bizkaia - Barakaldo	tel. 944180266	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
014088	CIFP BIDEBIETA LHII Bizkaia - Basauri	tel. 944262777	Ere. AD	Eskai.	Txanda MN	Ikasta. 1.,2.,3.	Tald.. 2
015112	CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII Bizkaia - Bilbao	tel. 944028000	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
014205	CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII Bizkaia - Bilbao	tel. 944333305	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
015630	CIFP TARTANGA LHII Bizkaia - Erandio	tel. 944675311	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
015108	IES MUNGIA BHI Bizkaia - Mungia	tel. 946740600	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
014422	CIFP SAN JORGE LHII Bizkaia - Santurtzi	tel. 944004930	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
013020	CIFP MIGUEL ALTUNA LHII Gipuzkoa - Bergara	tel. 943899270	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
012229	CIFP POLITÉCNICO EASO POLITEKNIKOA LHII Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián	tel. 943455422	Ere. AD	Eskai.	Txanda MV	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 3
012054	CIFP ARMERÍA ESKOLA LHII Gipuzkoa - Eibar	tel. 943203244	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
013021	CIFP BIDASOA LHII Gipuzkoa - Irun	tel. 943666010	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
013023	CIFP TOLOSALDEA LHII Gipuzkoa - Tolosa	tel. 943651147	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
013022	CIFP USURBIL LHII Gipuzkoa - Usurbil	tel. 943364600	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredia: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsaldez) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Pribatua

010248 CPIFP EGIBIDE LHIPI Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel. 945000333	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014680 CPIFP INNOVACIÓN SOCIAL DIEGO BERGUICES-OTXARKOAGA LHIPI Bizkaia - Bilbao	tel. 944124992	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014634 CPIFP JESUITAK POLITEKNIKOA LHIPI Bizkaia - Bilbao	tel. 944415978	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014664 CPIFP SALESIANOS DEUSTO-M. AUX.-SA LHIPI Bizkaia - Bilbao	tel. 944472650	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014728 CPIFP MARISTAK DURANGO LHIPI Bizkaia - Durango	tel. 946810058	Ere. B	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014845 CPES ESPERANZA ALHAMA BHIP Bizkaia - Loiu	tel. 944710151	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014779 CPIFP SOMORROSTRO LHIPI Bizkaia - Muskiz	tel. 946706045	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014824 CPIFP SAN VIATOR LHIPI Bizkaia - Sopuerta	tel. 946104800	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014723 CPIFP ARRATIAKO ZULAIKAR LANBIDE IKASTEGIA LHIPI Bizkaia - Zeanuri	tel. 946739116	Ere. B	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012572 CPIFP SALESIANOS URNIETA LHIPI Gipuzkoa - Urnieta	tel. 943551789	Ere. B	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
013380 CPIFP OTEITZA LIZEO POLITEKNIKOA LHIPI Gipuzkoa - Zarautz	tel. 943111000	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredu: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsalde) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Maila S

**AUTOMATIZAZIOKO ETA ROBOTIKA INDUSTRIALEKO GOI-MAILAKO
TEKNIKARIA -**

LOE

Hezkuntza Saila

010201	IES LAUDIOALDE LANBIDE ESKOLA BHI Araba/Álava - Audio/Llodio	tel. 946720505	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
010138	CIFP MENDIZABALA LHII Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel. 945000440	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
014069	CIFP NICOLÁS LARBURU LHII Bizkaia - Barakaldo	tel. 944180266	Ere. AD	Eskai.	Txanda MV	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 2
014088	CIFP BIDEBIETA LHII Bizkaia - Basauri	tel. 944262777	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
014205	CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII Bizkaia - Bilbao	tel. 944333305	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 2
014301	CIFP FADURA LHII Bizkaia - Getxo	tel. 944069000	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
015666	CIFP REPÉLEGA LHII Bizkaia - Portugalete	tel. 944955903	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
013020	CIFP MIGUEL ALTUNA LHII Gipuzkoa - Bergara	tel. 943899270	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 2
012229	CIFP POLITÉCNICO EASO POLITEKNIKOA LHII Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián	tel. 943455422	Ere. AD	Eskai. I	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 2
012054	CIFP ARMERÍA ESKOLA LHII Gipuzkoa - Eibar	tel. 943203244	Ere. AD	Eskai. I	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 2
013023	CIFP TOLOSALDEA LHII Gipuzkoa - Tolosa	tel. 943651147	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
013022	CIFP USURBIL LHII Gipuzkoa - Usurbil	tel. 943364600	Ere. AB+D	Eskai. I	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1

Tituluen araberako Ikastetxeen Hezkuntza-eskaintza

2022-2023 Ikasturtea

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredia: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsaldez) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Pribatua

010248	CPIFP EGIBIDE LHIPI	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel. 945000333	Ere. AB	Eskai.	Txanda MN	Ikasta. 1.,2.,3.	Tald..	3
014664	CPIFP SALESIANOS DEUSTO-M. AUX.-SA LHIPI	Bizkaia - Bilbao	tel. 944472650	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014837	CPIFP TXORIERRI S. COOP. LTDA. LHIPI	Bizkaia - Derio	tel. 944034060	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014728	CPIFP MARISTAK DURANGO LHIPI	Bizkaia - Durango	tel. 946810058	Ere. B	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014775	CPIFP LEA-ARTIBAI LHIPI	Bizkaia - Markina-Xemein	tel. 946169002	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014779	CPIFP SOMORROSTRO LHIPI	Bizkaia - Muskiz	tel. 946706045	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014723	CPIFP ARRATIAKO ZULAIKAR LANBIDE IKASTEGIA LHIPI	Bizkaia - Zeanuri	tel. 946739116	Ere. BD	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012456	CPIFP MONDRAGON GOI ESK.POLITEK., J.M.A.,S.COOP LHIPI	Gipuzkoa - Arrasate/Mondragón	tel. 943794700	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	2
012742	CPIFP IRUNGO LA SALLE LHIPI	Gipuzkoa - Irun	tel. 943628411	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012581	CPIFP GOIERRI LHIPI	Gipuzkoa - Ordizia	tel. 943880062	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012572	CPIFP SALESIANOS URNIETA LHIPI	Gipuzkoa - Urnieta	tel. 943551789	Ere. B	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
013380	CPIFP OTEITZA LIZEO POLITEKNIKOA LHIPI	Gipuzkoa - Zarautz	tel. 943111000	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012593	CPIFP UROLA GARAIAK LANBIDE ESKOLA LHIPI	Gipuzkoa - Zumarraga	tel. 943725477	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1

Maila S ELEKTROMEDIKUNTZA KLINIKOKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA - LOE

Hezkuntza Saila

015666	CIFP REPÉLEGA LHII	Bizkaia - Portugalete	tel. 944955903	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
--------	--------------------	-----------------------	----------------	-----------	--------	----------	---------------	--------	---

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredu: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsaldez) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Maila S MANTENTZE-LAN ELEKTRONIKOETAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA - LOE**Hezkuntza Saila**

014205 CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII Bizkaia - Bilbao	tel.944333305	Ere. A	Eskai.	Txanda V	Ikasta. 1.,2.,3.	Tald..	1
015630 CIFP TARTANGA LHII Bizkaia - Erandio	tel.944675311	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014950 CIFP IURRETA LHII Bizkaia - Iurreta	tel.944668800	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012054 CIFP ARMERÍA ESKOLA LHII Gipuzkoa - Eibar	tel.943203244	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012468 CIFP DON BOSCO LHII Gipuzkoa - Erreterria	tel.943510450	Ere. AD	Eskai. I	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	2
013021 CIFP BIDASOA LHII Gipuzkoa - Irun	tel.943666010	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1

Pribatua

010248 CPIFP EGIBIDE LHIPI Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel.945000333	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014634 CPIFP JESUITAK POLITEKNIKOA LHIPI Bizkaia - Bilbao	tel.944415978	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014664 CPIFP SALESIANOS DEUSTO-M. AUX.-SA LHIPI Bizkaia - Bilbao	tel.944472650	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012746 CPIFP LA SALLE-BERROZPE LHIPI Gipuzkoa - Andoain	tel.943590557	Ere. B	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredu: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsaldez) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Maila S TELEKOMUNIKAZIO- ETA INFORMATIKA-SISTEMETAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA - LOE

Hezkuntza Saila

014069	CIFP NICOLÁS LARBURU LHII	tel.944180266	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Bizkaia - Barakaldo							
014205	CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII	tel.944333305	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Bizkaia - Bilbao							
015630	CIFP TARTANGA LHII	tel.944675311	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Bizkaia - Erandio							
014279	CIFP ANDRA MARI LHII	tel.944562720	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Bizkaia - Galdakao							
014422	CIFP SAN JORGE LHII	tel.944004930	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Bizkaia - Santurtzi							
012054	CIFP ARMERÍA ESKOLA LHII	tel.943203244	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Gipuzkoa - Eibar							
013021	CIFP BIDASOA LHII	tel.943666010	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Gipuzkoa - Irun							

Pribatua

010248	CPIFP EGIBIDE LHIPI	tel.945000333	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz							
014718	CPIFP ZABALBURU LHIPI	tel.944163195	Ere. AB	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Bizkaia - Bilbao							
014837	CPIFP TXORIERRI S. COOP. LTDA. LHIPI	tel.944034060	Ere. BD	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Bizkaia - Derio							
014779	CPIFP SOMORROSTRO LHIPI	tel.946706045	Ere. B	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Bizkaia - Muskiz							

Tituluen araberako Ikastetxeen Hezkuntza-eskaintza

2022-2023 Ikasturtea

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredia: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsaldez) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Maila S SISTEMA ELEKTROTEKNIKO ETA AUTOMATIZATUETAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA - LOE

Hezkuntza Saila

010201	IES LAUDIOALDE LANBIDE ESKOLA BHI	Araba/Álava - Audio/Llodio	tel.946720505	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014069	CIFP NICOLÁS LARBURU LHII	Bizkaia - Barakaldo	tel.944180266	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
015112	CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII	Bizkaia - Bilbao	tel.944028000	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014205	CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII	Bizkaia - Bilbao	tel.944333305	Ere. A	Eskai.	Txanda N	Ikasta. 1.,2.,3.	Tald..	1
015630	CIFP TARTANGA LHII	Bizkaia - Erandio	tel.944675311	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
015108	IES MUNGIA BHI	Bizkaia - Mungia	tel.946740600	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014422	CIFP SAN JORGE LHII	Bizkaia - Santurtzi	tel.944004930	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
013534	CIFP DE INNOVACIÓN SOCIAL LHII	Gipuzkoa - Hernani	tel.943551958	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
013021	CIFP BIDASOA LHII	Gipuzkoa - Irun	tel.943666010	Ere. AD	Eskai. I	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	2
012132	IES MUTRIKU BHI	Gipuzkoa - Mutriku	tel.943603545	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1

Pribatua

010248	CPIFP EGIBIDE LHIPI	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel.945000333	Ere. A	Eskai.	Txanda N	Ikasta. 1.,2.,3.	Tald..	1
014664	CPIFP SALESIANOS DEUSTO-M. AUX.-SA LHIPI	Bizkaia - Bilbao	tel.944472650	Ere. B	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014845	CPES ESPERANZA ALHAMA BHIP	Bizkaia - Loiu	tel.944710151	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014779	CPIFP SOMORROSTRO LHIPI	Bizkaia - Muskiz	tel.946706045	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014824	CPIFP SAN VIATOR LHIPI	Bizkaia - Sopuerta	tel.946104800	Ere. ABD	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012572	CPIFP SALESIANOS URNIETA LHIPI	Gipuzkoa - Urnieta	tel.943551789	Ere. B	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1

Maila CE2 5G SAREEN INPLEMENTAZIOKO ESPEZIALIZAZIO-IKASTAROA - LOE

Hezkuntza Saila

010137	CIFP CIUDAD JARDÍN LHII	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel.945233714	Ere. AD	Eskai.	Txanda V	Ikasta.	Tald..	1
014301	CIFP FADURA LHII	Bizkaia - Getxo	tel.944069000	Ere. AD	Eskai.	Txanda M	Ikasta.	Tald..	1
013021	CIFP BIDASOA LHII	Gipuzkoa - Irun	tel.943666010	Ere. AD	Eskai.	Txanda M	Ikasta.	Tald..	1

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredu: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsalde) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Maila CE3 ERAGIKETA-TEKNOLOGIEN INGURUNEETAN ZIBERSEGURTASUNEKO ESPEZIALIZAZIO-IKASTAROA - LOE

Hezkuntza Saila

010201	IES LAUDIOALDE LANBIDE ESKOLA BHI	tel. 946720505	Ere. AD	Eskai.	Txanda M	Ikasta.	Tald..	1
	Araba/Álava - Laudio/Llodio							
014279	CIFP ANDRA MARI LHII	tel. 944562720	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta.	Tald..	1
	Bizkaia - Galdakao							
012229	CIFP POLITÉCNICO EASO POLITEKNIKOA LHII	tel. 943455422	Ere. A	Eskai.	Txanda V	Ikasta.	Tald..	1
	Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián							

Maila CE3 TRENBIDETAKO SEINALEZTAPEN- ETA TELEKOMUNIKAZIO-SISTEMETAKO ESPEZIALIZAZIO-IKASTAROA - LOE

Hezkuntza Saila

015666	CIFP REPÉLEGA LHII	tel. 944955903	Ere. AD	Eskai.	Txanda M	Ikasta.	Tald..	1
	Bizkaia - Portugalete							
013021	CIFP BIDASOA LHII	tel. 943666010	Ere. AD	Eskai.	Txanda M	Ikasta.	Tald..	1
	Gipuzkoa - Irun							

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredu: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsaldez) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Energia eta Ura

Maila S **ENERGIA-ERAGINKORTASUNEN ETA EGUZKI-ENERGIA TERMIKOKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA -** **LOE**

Hezkuntza Saila

010296 CIPF CONSTRUCCIÓN LHII Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel.945001200	Ere. AB+D	Eskai. I	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
015666 CIPF REPÉLEGA LHII Bizkaia - Portugalete	tel.944955903	Ere. AD	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	2
013022 CIPF USURBIL LHII Gipuzkoa - Usurbil	tel.943364600	Ere. AB+D	Eskai. I	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1

Pribatua

014775 CPIFP LEA-ARTIBAI LHIPI Bizkaia - Markina-Xemein	tel.946169002	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014828 CPEIPS MARISTAS-SAN MIGUEL HLBHIP Bizkaia - Zalla	tel.946390029	Ere. ABD	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1

Maila S **ENERGIA BERRIZTAGARRIETAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA -** **LOE**

Hezkuntza Saila

014422 CIPF SAN JORGE LHII Bizkaia - Santurtzi	tel.944004930	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
013022 CIPF USURBIL LHII Gipuzkoa - Usurbil	tel.943364600	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1

Pribatua

014779 CPIFP SOMORROSTRO LHIPI Bizkaia - Muskiz	tel.946706045	Ere. AB	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
---	---------------	---------	--------	----------	---------------	--------	---

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredu: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsaldez) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Fabrikazio Mekanikoa

Maila B ELEMENTU METALIKOEN FABRIKAZIOKO OINARRIZKO PROFESIONALA - Mekanizazioa

LOE

Hezkuntza Saila

013534 CIPF DE INNOVACIÓN SOCIAL LHII

tel. 943551958

Ere. ABD

Eskai.

Txanda MV

Ikasta. 1.,2.,3. Tald..

2

Gipuzkoa - Hernani

Ikastaro bat: 3 urteko ibilbidea, 17 urte edo gehiago dituzten pertsonentzat

Beste Publikoak

014974 IMFPB ERMUA-MALLABIA OLHUI

tel. 943176422

Ere. A

Eskai.

Txanda M

Ikasta. 1.,2. Tald..

1

Bizkaia - Mallabia

Pribatua

014664 CPIFP SALESIANOS DEUSTO-M. AUX.-SA LHIPI

tel. 944472650

Ere. A

Eskai.

Txanda M

Ikasta. 1.,2. Tald..

1

Bizkaia - Bilbao

014728 CPIFP MARISTAK DURANGO LHIPI

tel. 946810058

Ere. A

Eskai.

Txanda M

Ikasta. 1.,2. Tald..

1

Bizkaia - Durango

014824 CPIFP SAN VIATOR LHIPI

tel. 946104800

Ere. A

Eskai.

Txanda M

Ikasta. 1.,2. Tald..

1

Bizkaia - Sopuerta

014723 CPIFP ARRATIAKO ZULAIBAR LANBIDE IKASTEGIA LHIPI

tel. 946739116

Ere. D

Eskai.

Txanda M

Ikasta. 1.,2. Tald..

1

Bizkaia - Zeanuri

012727 CPFBP DEIKAGEST ERRENTERIA OLHIP

tel. 943510067

Ere. A

Eskai.

Txanda M

Ikasta. 1.,2. Tald..

1

Gipuzkoa - Errenteria

012581 CPIFP GOIERRI LHIPI

tel. 943880062

Ere. B

Eskai.

Txanda M

Ikasta. 1.,2. Tald..

1

Gipuzkoa - Ordizia

Tituluen araberako Ikastetxeen Hezkuntza-eskaintza

2022-2023 Ikasturtea

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredu: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsalde) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Maila B

ELEMENTU METALIKOEN FABRIKAZIOKO OINARRIZKO PROFESIONALA - Soldadura - Galdaragintza

LOE

Hezkuntza Saila

010201	IES LAUDIOALDE LANBIDE ESKOLA BHI	Araba/Álava - Audio/Llodio	tel. 946720505	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
010046	IES ANITURRI BHI	Araba/Álava - Salvatierra/Agurain	tel. 945300400	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1

Beste Publikoak

014976	IMFPB SESTAO OLHUI	Bizkaia - Sestao	tel. 944964404	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012726	IMFPB AIA-UROLA KOSTA OLHUI	Gipuzkoa - Zumaia	tel. 943862576	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1

Pribatua

010254	CPES APOSTÓLICO SAN JOSÉ BHIP	Araba/Álava - Iruña Oka/Iruña de Oca	tel. 945371007	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
010291	CPFPB ADSIS VITORIA-GASTEIZ OLHIP	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel. 945229944	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014893	CPFPB ADSIS BILBAO OLHIP	Bizkaia - Bilbao	tel. 944222833	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014680	CPIFP INNOVACIÓN SOCIAL DIEGO BERGUICES-OTXARKOAGA LHIPI	Bizkaia - Bilbao	tel. 944124992	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014779	CPIFP SOMORROSTRO LHIPI	Bizkaia - Muskiz	tel. 946706045	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014900	CPFPB MEATZALDEA OLHIP	Bizkaia - Ortuella	tel. 946640079	Ere. B	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012529	CPES ORTZADAR HBIP	Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián	tel. 943287423	Ere. AB	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
							Ikastaro bat: 3 urteko ibilbidea, Hezkuntza Premia Berezientzat		
012728	CPFPB ADSIS DONOSTIA OLHIP	Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián	tel. 943400021	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
013536	CPFPB PEÑASCAL TOLOSA OLHIP	Gipuzkoa - Tolosa	tel. 943676161	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012593	CPIFP UROLA GARAIKO LANBIDE ESKOLA LHIPI	Gipuzkoa - Zumarraga	tel. 943725477	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1

Maila B

ELEMENTU METALIKOEN FABRIKAZIOKO OINARRIZKO PROFESIONALA - Soldadura - Galdaragintza | Mekanizazioa

LOE

Pribatua

010248	CPIFP EGIBIDE LHIPI	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel. 945000333	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	2
015069	CPIFP FUNDACION PEÑASCAL LHIPI	Bizkaia - Bilbao	tel. 944700704	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	4
							Ikastaro bat: 3 urteko ibilbidea, 17 urte edo gehiago dituzten pertsonentzat		

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredu: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsalde) P(partziala)

Eskaintza: I(ingelese) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Maila B **INSTALAZIO ELEKTROTEKNIKOETAKO ETA MEKANIKAKO OINARRIZKO** **LOE**
PROFESIONALA -

Pribatua

010248	CPIFP EGIBIDE LHIPI	tel.945000333	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	2
	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz							
						<i>Ikastaro bat: 3 urteko ibilbidea, Hezkuntza Premia Berezientzat</i>		
014723	CPIFP ARRATIAKO ZULAIKAR LANBIDE IKASTEGIA LHIPI	tel.946739116	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Bizkaia - Zeanuri							

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredia: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsaldez) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Maila M MEKANIZAZIOKO TEKNIKARIA -

LOE

Hezkuntza Saila

010319	IES ZARAUBE BHI Araba/Álava - Amurrio	tel. 945393000	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
010201	IES LAUDIOALDE LANBIDE ESKOLA BHI Araba/Álava - Audio/Llodio	tel. 946720505	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
010138	CIFP MENDIZABALA LHII Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel. 945000440	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
015021	IES BARRUTIALDE BHI Bizkaia - Arratzu	tel. 946251143	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
014069	CIFP NICOLÁS LARBURU LHII Bizkaia - Barakaldo	tel. 944180266	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
014088	CIFP BIDEBIETA LHII Bizkaia - Basauri	tel. 944262777	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
015112	CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII Bizkaia - Bilbao	tel. 944028000	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
014205	CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII Bizkaia - Bilbao	tel. 944333305	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda MV	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 2
014301	CIFP FADURA LHII Bizkaia - Getxo	tel. 944069000	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
014950	CIFP IURRETA LHII Bizkaia - Iurreta	tel. 944668800	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
015108	IES MUNGIA BHI Bizkaia - Mungia	tel. 946740600	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
014422	CIFP SAN JORGE LHII Bizkaia - Santurtzi	tel. 944004930	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
013255	CIFP ARETXABAETA LANBIDE ESKOLA LHII Gipuzkoa - Aretxabaeta	tel. 943797900	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
013556	CIFP IZARRAITZ LANBIDE HEZIKETA LHII Gipuzkoa - Azkoitia	tel. 943852174	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
013020	CIFP MIGUEL ALTUNA LHII Gipuzkoa - Bergara	tel. 943899270	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 2
012229	CIFP POLITÉCNICO EASO POLITEKNIKOA LHII Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián	tel. 943455422	Ere. AD	Eskai.	Txanda MV	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 2
012054	CIFP ARMERÍA ESKOLA LHII Gipuzkoa - Eibar	tel. 943203244	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 3
012763	CIFP MAQ.-HERRAM./MAKINA-ERREMINTA LHII Gipuzkoa - Elgoibar	tel. 943744132	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 2
013534	CIFP DE INNOVACIÓN SOCIAL LHII Gipuzkoa - Hernani	tel. 943551958	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
013021	CIFP BIDASOA LHII Gipuzkoa - Irun	tel. 943666010	Ere. D	Eskai.	Txanda MV	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
013015	IES OÑATE BHI Gipuzkoa - Oñati	tel. 943782150	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
013023	CIFP TOLOSALDEA LHII Gipuzkoa - Tolosa	tel. 943651147	Ere. D	Eskai. I	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 2
013022	CIFP USURBIL LHII Gipuzkoa - Usurbil	tel. 943364600	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredu: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsaldez) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Pribatua

010248 CPIFP EGIBIDE LHIPI Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel. 945000333	Ere. AB	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 2
014664 CPIFP SALESIANOS DEUSTO-M. AUX.-SA LHIPI Bizkaia - Bilbao	tel. 944472650	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
014837 CPIFP TXORIERRI S. COOP. LTDA. LHIPI Bizkaia - Derio	tel. 944034060	Ere. B	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
014728 CPIFP MARISTAK DURANGO LHIPI Bizkaia - Durango	tel. 946810058	Ere. B	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
014779 CPIFP SOMORROSTRO LHIPI Bizkaia - Muskiz	tel. 946706045	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
014824 CPIFP SAN VIATOR LHIPI Bizkaia - Sopuerta	tel. 946104800	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
014723 CPIFP ARRATIAKO ZULAIKAR LANBIDE IKASTEGIA LHIPI Bizkaia - Zeanuri	tel. 946739116	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
012742 CPIFP IRUNGO LA SALLE LHIPI Gipuzkoa - Irun	tel. 943628411	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
012581 CPIFP GOIERRI LHIPI Gipuzkoa - Ordizia	tel. 943880062	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
013380 CPIFP OTEITZA LIZEO POLITEKNIKOA LHIPI Gipuzkoa - Zarautz	tel. 943111000	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
012593 CPIFP UROLA GARAIKO LANBIDE ESKOLA LHIPI Gipuzkoa - Zumarraga	tel. 943725477	Ere. B	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1

Tituluen araberako Ikastetxeen Hezkuntza-eskaintza

2022-2023 Ikasturtea

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredu: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsalde) P(partziala)

Eskaintza: I(ingelese) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Maila M SOLDADURAKO ETA GALDARAGINTZAKO TEKNIKARIA -

LOE

Hezkuntza Saila

010201	IES LAUDIOALDE LANBIDE ESKOLA BHI	Araba/Álava - Audio/Llodio	tel.946720505	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
010138	CIFP MENDIZABALA LHII	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel.945000440	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
015628	CIFP ZORNOTZA LHII	Bizkaia - Amorebieta-Etxano	tel.946730251	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
014945	CIFP CONSTRUCCIÓN BIZKAIA LHII	Bizkaia - Arrigorriaga	tel.944013840	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
014069	CIFP NICOLÁS LARBURU LHII	Bizkaia - Barakaldo	tel.944180266	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
015112	CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII	Bizkaia - Bilbao	tel.944028000	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
013255	CIFP ARETXABALETA LANBIDE ESKOLA LHII	Gipuzkoa - Aretxabaleta	tel.943797900	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
013432	CIFP MEKA LHII	Gipuzkoa - Elgoibar	tel.943748019	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
012468	CIFP DON BOSCO LHII	Gipuzkoa - Errenteria	tel.943510450	Ere. AD	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 2
013023	CIFP TOLOSALDEA LHII	Gipuzkoa - Tolosa	tel.943651147	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1

Pribatua

010248	CPIFP EGIBIDE LHIPI	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel.945000333	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
015069	CPIFP FUNDACION PEÑASCAL LHIPI	Bizkaia - Bilbao	tel.944700704	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
014680	CPIFP INNOVACIÓN SOCIAL DIEGO BERGUICES-OTXARKOAGA LHIPI	Bizkaia - Bilbao	tel.944124992	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
014779	CPIFP SOMORROSTRO LHIPI	Bizkaia - Muskiz	tel.946706045	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
012746	CPIFP LA SALLE-BERROZPE LHIPI	Gipuzkoa - Andoain	tel.943590557	Ere. B	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
012581	CPIFP GOIERRI LHIPI	Gipuzkoa - Ordizia	tel.943880062	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredia: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsaldez) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Maila S METAL-ERAIKUNTZETAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA -**LOE****Hezkuntza Saila**

010138	CIFP MENDIZABALA LHII	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel.945000440	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
015628	CIFP ZORNOTZA LHII	Bizkaia - Amorebieta-Etxano	tel.946730251	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014069	CIFP NICOLÁS LARBURU LHII	Bizkaia - Barakaldo	tel.944180266	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
013255	CIFP ARETXABALETA LANBIDE ESKOLA LHII	Gipuzkoa - Aretxabaleta	tel.943797900	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
013432	CIFP MEKA LHII	Gipuzkoa - Elgoibar	tel.943748019	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012468	CIFP DON BOSCO LHII	Gipuzkoa - Errenteria	tel.943510450	Ere. AD	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	2
013023	CIFP TOLOSALDEA LHII	Gipuzkoa - Tolosa	tel.943651147	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1

Pribatua

014779	CPIFP SOMORROSTRO LHIPI	Bizkaia - Muskiz	tel.946706045	Ere. B	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012581	CPIFP GOIERRI LHIPI	Gipuzkoa - Ordizia	tel.943880062	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredu: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsalde) P(partziala)

Eskaintza: I(ingelese) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Maila S FABRIKAZIO MEKANIKOKO DISEINUKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA - LOE

Hezkuntza Saila

010590	CIFP DE APRENDIZAJES VIRTUALES Y DIGITALIZADOS - IKASKUNTZA BIRTUAL ETA DIGITALIZATUEN LHII	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel.945567953	Ere. A	Eskai.	Txanda D	Ikasta. 1.,2.	Tald..	
010138	CIFP MENDIZABALA LHII	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel.945000440	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
015021	IES BARRUTIALDE BHI	Bizkaia - Arratzu	tel.946251143	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014069	CIFP NICOLÁS LARBURU LHII	Bizkaia - Barakaldo	tel.944180266	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
015112	CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII	Bizkaia - Bilbao	tel.944028000	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014205	CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII	Bizkaia - Bilbao	tel.944333305	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
013020	CIFP MIGUEL ALTUNA LHII	Gipuzkoa - Bergara	tel.943899270	Ere. D	Eskai. I	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012229	CIFP POLITÉCNICO EASO POLITEKNIKOA LHII	Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián	tel.943455422	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012054	CIFP ARMERÍA ESCOLA LHII	Gipuzkoa - Eibar	tel.943203244	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012763	CIFP MAQ.-HERRAM./MAKINA-ERREMINTA LHII	Gipuzkoa - Elgoibar	tel.943744132	Ere. D	Eskai. I	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
013534	CIFP DE INNOVACIÓN SOCIAL LHII	Gipuzkoa - Hernani	tel.943551958	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
013021	CIFP BIDASOA LHII	Gipuzkoa - Irun	tel.943666010	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredia: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsalde) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Pribatua

010248 CPIFP EGIBIDE LHIPI Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel. 945000333	Ere. AB	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 2
014664 CPIFP SALESIANOS DEUSTO-M. AUX.-SA LHIPI Bizkaia - Bilbao	tel. 944472650	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
014837 CPIFP TXORIERRI S. COOP. LTDA. LHIPI Bizkaia - Derio	tel. 944034060	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
014728 CPIFP MARISTAK DURANGO LHIPI Bizkaia - Durango	tel. 946810058	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
014779 CPIFP SOMORROSTRO LHIPI Bizkaia - Muskiz	tel. 946706045	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
014723 CPIFP ARRATIAKO ZULAIBAR LANBIDE IKASTEGIA LHIPI Bizkaia - Zeanuri	tel. 946739116	Ere. B	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
012746 CPIFP LA SALLE-BERROZPE LHIPI Gipuzkoa - Andoain	tel. 943590557	Ere. B	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
012456 CPIFP MONDRAGON GOI ESK.POLITEK., J.M.A.,S.COOP LHIPI Gipuzkoa - Arrasate/Mondragón	tel. 943794700	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
012581 CPIFP GOIERRI LHIPI Gipuzkoa - Ordizia	tel. 943880062	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
013380 CPIFP OTEITZA LIZEO POLITEKNIKOA LHIPI Gipuzkoa - Zarautz	tel. 943111000	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1

Tituluen araberako Ikastetxeen Hezkuntza-eskaintza

2022-2023 Ikasturtea

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredu: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsaldez) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Maila S

FABRIKAZIO MEKANIKOKO PRODUKZIOA PROGRAMATZEKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA -

LOE

Hezkuntza Saila

010201	IES LAUDIOALDE LANBIDE ESKOLA BHI	Araba/Álava - Audio/Llodio	tel.946720505	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
010590	CIFP DE APRENDIZAJES VIRTUALES Y DIGITALIZADOS - IKASKUNTZA BIRTUAL ETA DIGITALIZATUEN LHII	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel.945567953	Ere. A	Eskai.	Txanda D	Ikasta. 1.,2.	Tald..	
010138	CIFP MENDIZABALA LHII	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel.945000440	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
015021	IES BARRUTIALDE BHI	Bizkaia - Arratzu	tel.946251143	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014069	CIFP NICOLÁS LARBURU LHII	Bizkaia - Barakaldo	tel.944180266	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda MV	Ikasta. 1.,2.	Tald..	2
014088	CIFP BIDEBIETA LHII	Bizkaia - Basauri	tel.944262777	Ere. AD	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
015112	CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII	Bizkaia - Bilbao	tel.944028000	Ere. AD	Eskai.	Txanda MV	Ikasta. 1.,2.	Tald..	2
014205	CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII	Bizkaia - Bilbao	tel.944333305	Ere. A	Eskai.	Txanda N	Ikasta. 1.,2.,3.	Tald..	1
014301	CIFP FADURA LHII	Bizkaia - Getxo	tel.944069000	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014950	CIFP IURRETA LHII	Bizkaia - Iurreta	tel.944668800	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
015108	IES MUNGIA BHI	Bizkaia - Mungia	tel.946740600	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014422	CIFP SAN JORGE LHII	Bizkaia - Santurtzi	tel.944004930	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
013556	CIFP IZARRAITZ LANBIDE HEZIKETA LHII	Gipuzkoa - Azkoitia	tel.943852174	Ere. D	Eskai. I	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
013020	CIFP MIGUEL ALTUNA LHII	Gipuzkoa - Bergara	tel.943899270	Ere. AD	Eskai. I	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	3
012229	CIFP POLITÉCNICO EASO POLITEKNIKOA LHII	Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián	tel.943455422	Ere. AD	Eskai. I	Txanda MV	Ikasta. 1.,2.	Tald..	2
012054	CIFP ARMERÍA ESKOLA LHII	Gipuzkoa - Eibar	tel.943203244	Ere. AD	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	2
012763	CIFP MAQ.-HERRAM./MAKINA-ERREMINTA LHII	Gipuzkoa - Elgoibar	tel.943744132	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	2
013021	CIFP BIDASOA LHII	Gipuzkoa - Irun	tel.943666010	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	2
013023	CIFP TOLOSALDEA LHII	Gipuzkoa - Tolosa	tel.943651147	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	2
013022	CIFP USURBIL LHII	Gipuzkoa - Usurbil	tel.943364600	Ere. AD	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	2

Tituluen araberako Ikastetxeen Hezkuntza-eskaintza

2022-2023 Ikasturtea

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredu: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsalde) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Pribatua

010248	CPIFP EGIBIDE LHIPI	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel. 945000333	Ere. AB	Eskai.	Txanda MN	Ikasta. 1.,2.,3.	Tald..	3
014664	CPIFP SALESIANOS DEUSTO-M. AUX.-SA LHIPI	Bizkaia - Bilbao	tel. 944472650	Ere. B	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014837	CPIFP TXORIERRI S. COOP. LTDA. LHIPI	Bizkaia - Derio	tel. 944034060	Ere. B	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014775	CPIFP LEA-ARTIBAI LHIPI	Bizkaia - Markina-Xemein	tel. 946169002	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014779	CPIFP SOMORROSTRO LHIPI	Bizkaia - Muskiz	tel. 946706045	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014723	CPIFP ARRATIAKO ZULAIBAR LANBIDE IKASTEGIA LHIPI	Bizkaia - Zeanuri	tel. 946739116	Ere. B	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012746	CPIFP LA SALLE-BERROZPE LHIPI	Gipuzkoa - Andoain	tel. 943590557	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012456	CPIFP MONDRAGON GOI ESK.POLITEK., J.M.A.,S.COOP LHIPI	Gipuzkoa - Arrasate/Mondragón	tel. 943794700	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012742	CPIFP IRUNGO LA SALLE LHIPI	Gipuzkoa - Irun	tel. 943628411	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012581	CPIFP GOIERRI LHIPI	Gipuzkoa - Ordizia	tel. 943880062	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	2
013380	CPIFP OTEITZA LIZEO POLITEKNIKOA LHIPI	Gipuzkoa - Zarautz	tel. 943111000	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012593	CPIFP UROLA GARAIKO LANBIDE ESKOLA LHIPI	Gipuzkoa - Zumarraga	tel. 943725477	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1

Maila CE3 FABRIKAZIO GEHIGARRIKO ESPEZIALIZAZIO-IKASTAROA -

LOE

Hezkuntza Saila

012763	CIFP MAQ.-HERRAM./MAKINA-ERREMINTA LHII	Gipuzkoa - Elgoibar	tel. 943744132	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta.	Tald..	1
--------	---	---------------------	----------------	--------	--------	----------	---------	--------	---

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredu: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsaldez) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Ostalaritza eta Turismoa

Maila B OKINTZAKO ETA PASTELGINTZAKO JARDUERETAKO OINARRIZKO PROFESIONALA - LOE

Beste Publikoak

014901 IMFPB ERANDIO OLHUI tel.944170963 *Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1*
Bizkaia - Erandio

Pribatua

010248 CPIFP EGIBIDE LHIPI tel.945000333 *Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1*
Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz

015224 CFPB E. P. PASTELERÍA Y COMERCIO BIZKAIA OLHIP tel.944393498 *Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1*
Bizkaia - Bilbao

015069 CPIFP FUNDACION PEÑASCAL LHIPI tel.944700704 *Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 2*
Bizkaia - Bilbao
Ikastaro bat: 3 urteko ibilbidea, 17 urte edo gehiago dituzten pertsonentzat

Tituluen araberako Ikastetxeen Hezkuntza-eskaintza

2022-2023 Ikasturtea

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredu: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsalde) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Maila B

SUKALDARITZAKO ETA JATETXE-ARLOKO OINARRIZKO PROFESIONALA -

LOE

Hezkuntza Saila

010256 CIFP HOSTELERÍA LHII tel.945258025 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz

Beste Publikoak

014890 IMFPB BITURITXA-BARAKALDO OLHUI tel.944789494 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Barakaldo

014891 IMFPB BASAURI OLHUI tel.944263617 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Basauri

014960 IMFPB BERMEO OLHUI tel.946179175 Ere. B Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Bermeo

014894 IMFPB DURANGO OLHUI tel.946232522 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Durango

015240 IMFPB MUNGIA OLHUI tel.946744335 Ere. B Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Mungia

014976 IMFPB SESTAO OLHUI tel.944964404 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Sestao

012677 IMFPB EIBAR OLHUI tel.943708451 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Gipuzkoa - Eibar

012680 IMFPB PASAIA OLHUI tel.943404894 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Gipuzkoa - Pasaia

012729 IMFPB USURBIL OLHUI tel.943360465 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Gipuzkoa - Usurbil

Pribatua

015069 CPIFP FUNDACION PEÑASCAL LHIPI tel.944700704 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 5
Bizkaia - Bilbao
Ikastaro bat: 3 urteko ibilbidea, 17 urte edo gehiago dituzten pertsonentzat

014895 CFPFB ADSIS LEIOA OLHIP tel.944806030 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Leioa

015794 CFPFB PEÑASCAL MARKINA OLHIP tel.946169652 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Markina-Xemein

014900 CFPFB MEATZALDEA OLHIP tel.946640079 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Ortuella

012345 CPEIPS SAN FRANTZISKO XABIER LBHIP tel.943772025 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Gipuzkoa - Arrasate/Mondragón

012491 CPES C.D.E.A. BHIP tel.943316900 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián

012728 CFPFB ADSIS DONOSTIA OLHIP tel.943400021 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián

013500 CPES CENTRO DE FORMACIÓN MENDIBIL FORMAZIO ZENTROA BHIP tel.943610610 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Gipuzkoa - Irun

012581 CPIFP GOIERRI LHIPI tel.943880062 Ere. B Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Gipuzkoa - Ordizia

013536 CFPFB PEÑASCAL TOLOSA OLHIP tel.943676161 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Gipuzkoa - Tolosa

Tituluen araberako Ikastetxeen Hezkuntza-eskaintza

2022-2023 Ikasturtea

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredia: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsalde) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Maila M SUKALDARITZAKO ETA GASTRONOMIAKO TEKNIKARIA -

LOE

Hezkuntza Saila

010590	CIFP DE APRENDIZAJES VIRTUALES Y DIGITALIZADOS - IKASKUNTZA BIRTUAL ETA DIGITALIZATUEN LHII	tel.945567953	Ere. A	Eskai.	Txanda D	Ikasta. 1.,2.	Tald..	
	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz							
010256	CIFP HOSTELERÍA LHII	tel.945258025	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	2
	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz							
015176	CIFP HOSTELERÍA/OSTALARITZA LHII	tel.944560458	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Bizkaia - Galdakao							
014340	CIFP ESCUELA DE HOSTELERÍA LHII	tel.946012446	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	5
	Bizkaia - Leioa							

Pribatua

010248	CPIFP EGIBIDE LHIPI	tel.945000333	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz							
015325	CPES ESCUELA SUPERIOR DE HOSTELERÍA BILBAO BHIP	tel.944745110	Ere. AB	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	2
	Bizkaia - Bilbao							
015069	CPIFP FUNDACION PEÑASCAL LHIPI	tel.944700704	Ere. AB	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	2
	Bizkaia - Bilbao							
012491	CPES C.D.E.A. BHIP	tel.943316900	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián							
013070	CPES ESCUELA DE HOSTELERÍA AIALA BHIP	tel.943134600	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Gipuzkoa - Zarautz							

Maila M ELIKAGAIK MERKATURATZEKO TEKNIKARIA -

LOE

Hezkuntza Saila

012229	CIFP POLITÉCNICO EASO POLITEKNIKOA LHII	tel.943455422	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián							
012040	CIFP FRAISORO ESKOLA LHII	tel.943692162	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Gipuzkoa - Zizurkil							

Maila M JATETXE ARLOKO ZERBITZUETAKO TEKNIKARIA -

LOE

Hezkuntza Saila

010256	CIFP HOSTELERÍA LHII	tel.945258025	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz							
015176	CIFP HOSTELERÍA/OSTALARITZA LHII	tel.944560458	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Bizkaia - Galdakao							
014340	CIFP ESCUELA DE HOSTELERÍA LHII	tel.946012446	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Bizkaia - Leioa							

Pribatua

010248	CPIFP EGIBIDE LHIPI	tel.945000333	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz							

Tituluen araberako Ikastetxeen Hezkuntza-eskaintza

2022-2023 Ikasturtea

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredu: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsalde) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Maila S BIDAIA-AGENTZIETAKO ETA EKITALDIEN KUDEAKETAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA - LOE

Hezkuntza Saila

015112	CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII	tel. 944028000	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Bizkaia - Bilbao							
012982	IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI	tel. 943899292	Ere. A	Eskai. FI	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián							

Pribatua

014631	CPES CEINMARK BHIP	tel. 944157298	Ere. A	Eskai.	Txanda V	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Bizkaia - Bilbao							
014635	CPES SOPEÑA-BILBAO BHIP	tel. 944223152	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Bizkaia - Bilbao							

Maila S SUKALDE-ZUZENDARITZAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA - LOE

Hezkuntza Saila

010256	CIFP HOSTELERÍA LHII	tel. 945258025	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	2
	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz							
015176	CIFP HOSTELERÍA/OSTALARITZA LHII	tel. 944560458	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Bizkaia - Galdakao							
014340	CIFP ESCUELA DE HOSTELERÍA LHII	tel. 946012446	Ere. AD	Eskai. I	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	4
	Bizkaia - Leioa							

Pribatua

010248	CPIFP EGIBIDE LHIPI	tel. 945000333	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz							
015325	CPES ESCUELA SUPERIOR DE HOSTELERÍA BILBAO BHIP	tel. 944745110	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Bizkaia - Bilbao							
012491	CPES C.D.E.A. BHIP	tel. 943316900	Ere. AB	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	2
	Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián							

Maila S JATETXE ARLOKO ZERBITZUEN ZUZENDARITZAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA - LOE

Hezkuntza Saila

014340	CIFP ESCUELA DE HOSTELERÍA LHII	tel. 946012446	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Bizkaia - Leioa							

Pribatua

015325	CPES ESCUELA SUPERIOR DE HOSTELERÍA BILBAO BHIP	tel. 944745110	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Bizkaia - Bilbao							

Maila S TURISMO-OSTATUAK KUDEATZEKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA - LOE

Hezkuntza Saila

012982	IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI	tel. 943899292	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián							

Pribatua

015234	CPES EIDE BHIP	tel. 944937005	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Bizkaia - Santurtzi							
012491	CPES C.D.E.A. BHIP	tel. 943316900	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián							

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredu: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsalde) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Maila S

TURISMO-GIDARITZAKO, -INFORMAZIOKO ETA -LAGUNTZAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA -

LOE

Hezkuntza Saila

010134	IES FRANCISCO DE VITORIA BHI	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel.945270655	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
015112	CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII	Bizkaia - Bilbao	tel.944028000	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012982	IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI	Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián	tel.943899292	Ere. AD	Eskai. FI	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1

Pribatua

014631	CPES CEINMARK BHIP	Bizkaia - Bilbao	tel.944157298	Ere. AB	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014635	CPES SOPEÑA-BILBAO BHIP	Bizkaia - Bilbao	tel.944223152	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1

Maila CE2

ARTISAU-OKINTZA ETA -OPILGINTZAKO ESPEZIALIZAZIO-IKASTAROA -

LOE

Hezkuntza Saila

015176	CIFP HOSTELERÍA/OSTALARITZA LHII	Bizkaia - Galdakao	tel.944560458	Ere. A	Eskai.	Txanda V	Ikasta.	Tald..	1
--------	----------------------------------	--------------------	---------------	--------	--------	----------	---------	--------	---

Pribatua

012491	CPES C.D.E.A. BHIP	Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián	tel.943316900	Ere. BD	Eskai.	Txanda M	Ikasta.	Tald..	1
--------	--------------------	-----------------------------------	---------------	---------	--------	----------	---------	--------	---

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredu: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsaldez) P(partziala)

Eskaintza: I(ingelese) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Irudi Pertsonala

Maila B ILE-APAINKETAKO ETA ESTETIKAKO OINARRIZKO PROFESIONALA - LOE
Estetika

Beste Publikoak

014899 IMFPB PORTUGALETE OLHUI

tel.944729310 Ere. A

Eskai.

Txanda M

Ikasta. 1.,2.

Tald.. 1

Bizkaia - Portugalete

Tituluen araberako Ikastetxeen Hezkuntza-eskaintza

2022-2023 Ikasturtea

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredia: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsaldez) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Maila B ILE-APAINKETAKO ETA ESTETIKAKO OINARRIZKO PROFESIONALA - Ile- LOE
apainketa

Hezkuntza Saila

010351	IES LAUDIO BHI	tel. 946720086	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Araba/Álava - Audio/Llodio						
010258	CEPA NTRA. SRA. DEL CARMEN HHI	tel. 945287399	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz						

Beste Publikoak

014890	IMFPB BITURITXA-BARAKALDO OLHUI	tel. 944789494	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Bizkaia - Barakaldo						
014891	IMFPB BASAURI OLHUI	tel. 944263617	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Bizkaia - Basauri						
014978	IMFPB GERNIKA-LUMO OLHUI	tel. 946255758	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Bizkaia - Gernika-Lumo						
014974	IMFPB ERMUA-MALLABIA OLHUI	tel. 943176422	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Bizkaia - Mallabia						
015240	IMFPB MUNGIA OLHUI	tel. 946744335	Ere. B	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Bizkaia - Mungia						
014975	IMFPB SANTURTZI OLHUI	tel. 944613700	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Bizkaia - Santurtzi						
014976	IMFPB SESTAO OLHUI	tel. 944964404	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Bizkaia - Sestao						
012729	IMFPB USURBIL OLHUI	tel. 943360465	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Gipuzkoa - Usurbil						

Pribatua

010291	CPFPB ADSIS VITORIA-GASTEIZ OLHIP	tel. 945229944	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz						
014643	CPES FERNANDO BHIP	tel. 944335373	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 2
	Bizkaia - Bilbao						
014680	CPIFP INNOVACIÓN SOCIAL DIEGO BERGUICES-OTXARKOAGA LHIPI	tel. 944124992	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Bizkaia - Bilbao						
014895	CPFPB ADSIS LEIOA OLHIP	tel. 944806030	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Bizkaia - Leioa						
014779	CPIFP SOMORROSTRO LHIPI	tel. 946706045	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Bizkaia - Muskiz						
014900	CPFPB MEATZALDEA OLHIP	tel. 946640079	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Bizkaia - Ortuella						
012940	CPFPB SUSTAKER OLHIP	tel. 943272628	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián						
013500	CPES CENTRO DE FORMACIÓN MENDIBIL FORMAZIO ZENTROA BHIP	tel. 943610610	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Gipuzkoa - Irun						

Maila B ILE-APAINKETAKO ETA ESTETIKAKO OINARRIZKO PROFESIONALA - Ile- LOE
apainketa | Estetika

Pribatua

015226	CPFPB MARGOTU OLHIP	tel. 944278570	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Bizkaia - Bilbao						

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredu: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsalde) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Maila M ESTETIKAKO ETA EDERGINTZAKO TEKNIKARIA -

LOE

Hezkuntza Saila

010351 IES LAUDIO BHI	tel. 946720086	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
Araba/Álava - Audio/Llodio						
010138 CIFP MENDIZABALA LHII	tel. 945000440	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz						
014069 CIFP NICOLÁS LARBURU LHII	tel. 944180266	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda V	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
Bizkaia - Barakaldo						
012291 CIFP MONTE ALBERTIA LHII	tel. 943134223	Ere. AD	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 2
Gipuzkoa - Zarautz						

Pribatua

014621 CPES ARCE BHIP	tel. 944150193	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
Bizkaia - Bilbao						
014648 CPES HERMANOS LARRINAGA S.L. BHIP	tel. 944153400	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
Bizkaia - Bilbao						
012756 CPES C. ESTUD. DE PELU. Y EST. BETA BHIP	tel. 943283601	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián						

Maila M ILE-APAINKETAKO ETA -KOSMETIKAKO TEKNIKARIA -

LOE

Hezkuntza Saila

014069 CIFP NICOLÁS LARBURU LHII	tel. 944180266	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
Bizkaia - Barakaldo						
014422 CIFP SAN JORGE LHII	tel. 944004930	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
Bizkaia - Santurtzi						
012291 CIFP MONTE ALBERTIA LHII	tel. 943134223	Ere. AD	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 2
Gipuzkoa - Zarautz						

Pribatua

010248 CPIFP EGIBIDE LHIPI	tel. 945000333	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz						
014621 CPES ARCE BHIP	tel. 944150193	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
Bizkaia - Bilbao						
014643 CPES FERNANDO BHIP	tel. 944335373	Ere. A	Eskai.	Txanda MV	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 2
Bizkaia - Bilbao						
014648 CPES HERMANOS LARRINAGA S.L. BHIP	tel. 944153400	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
Bizkaia - Bilbao						
014635 CPES SOPEÑA-BILBAO BHIP	tel. 944223152	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
Bizkaia - Bilbao						
012756 CPES C. ESTUD. DE PELU. Y EST. BETA BHIP	tel. 943283601	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián						
013500 CPES CENTRO DE FORMACIÓN MENDIBIL FORMAZIO ZENTROA BHIP	tel. 943610610	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
Gipuzkoa - Irun						

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredia: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsalde) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Maila S IRUDI PERTSONALAREN ETA KORPORATIBOAREN AHOLKULARITZAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA - LOE

Hezkuntza Saila

010138	CIFP MENDIZABALA LHII	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel.945000440	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
012291	CIFP MONTE ALBERTIA LHII	Gipuzkoa - Zarautz	tel.943134223	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1

Pribatua

014622	CPES ARMENGOL BHIP	Bizkaia - Bilbao	tel.944162018	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
--------	--------------------	------------------	---------------	--------	--------	----------	---------------	----------

Maila S KARAKTERIZAZIOKO ETA MAKILLAJE PROFESIONALEKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA - LOE

Hezkuntza Saila

014422	CIFP SAN JORGE LHII	Bizkaia - Santurtzi	tel.944004930	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
--------	---------------------	---------------------	---------------	--------	--------	----------	---------------	----------

Maila S ESTETIKA INTEGRAL ETA ONGIZATEKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA - LOE

Hezkuntza Saila

014069	CIFP NICOLÁS LARBURU LHII	Bizkaia - Barakaldo	tel.944180266	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
012291	CIFP MONTE ALBERTIA LHII	Gipuzkoa - Zarautz	tel.943134223	Ere. AD	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 2

Pribatua

010248	CPIFP EGIBIDE LHIPI	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel.945000333	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
014621	CPES ARCE BHIP	Bizkaia - Bilbao	tel.944150193	Ere. AB	Eskai.	Txanda MV	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 2

Maila S ILE-APAINKETAKO ESTILISMO ETA ZUZENDARITZAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA - LOE

Hezkuntza Saila

010138	CIFP MENDIZABALA LHII	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel.945000440	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
014422	CIFP SAN JORGE LHII	Bizkaia - Santurtzi	tel.944004930	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
012291	CIFP MONTE ALBERTIA LHII	Gipuzkoa - Zarautz	tel.943134223	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza ereduak: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsaldez) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Irudia eta Soinua

Maila M BIDEO, DISC-JOCKEY ETA SOINUKO TEKNIKARIA -**LOE**

Pribatua

012394 CPES ESC. CINE Y VIDEO-ZINE ETA BIDEO ESKOLA BHIP tel.943594190 Ere. B Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Gipuzkoa - Andoain

Maila S 3D ANIMAZIOETAKO, JOKOETAKO ETA INGURUNE ELKARRERAGILEETAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA -**LOE**

Hezkuntza Saila

010590 CIPF DE APRENDIZAJES VIRTUALES Y DIGITALIZADOS - IKASKUNTZA BIRTUAL ETA DIGITALIZATUEN LHII tel.945567953 Ere. A Eskai. Txanda D Ikasta. 1.,2. Tald..
Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz

015630 CIPF TARTANGA LHII tel.944675311 Ere. A Eskai. I Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Erandio

Pribatua

015305 CIPF HARROBIA LHIPI tel.944724366 Ere. D Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Bilbao

012394 CPES ESC. CINE Y VIDEO-ZINE ETA BIDEO ESKOLA BHIP tel.943594190 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Gipuzkoa - Andoain

012498 CIPF CEINPRO LHIPI tel.943310873 Ere. AB Eskai. Txanda MV Ikasta. 1.,2. Tald.. 2
Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián

Maila S IRUDIA ARGIZTATZEKO, HARTZEKO ETA TRATATZEKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA -**LOE**

Pribatua

012394 CPES ESC. CINE Y VIDEO-ZINE ETA BIDEO ESKOLA BHIP tel.943594190 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Gipuzkoa - Andoain

Maila S IKUS-ENTZUNEZKOEN ETA IKUSKIZUNEN PRODUKZIOKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA -**LOE**

Hezkuntza Saila

015630 CIPF TARTANGA LHII tel.944675311 Ere. D Eskai. Txanda V Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Erandio

Pribatua

012394 CPES ESC. CINE Y VIDEO-ZINE ETA BIDEO ESKOLA BHIP tel.943594190 Ere. B Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Gipuzkoa - Andoain

Maila S IKUS-ENTZUNEZKO PROIEKTUEN ETA IKUSKIZUNEN ERREALIZAZIOKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA -**LOE**

Hezkuntza Saila

010138 CIPF MENDIZABALA LHII tel.945000440 Ere. AD Eskai. I Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 2
Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz

015630 CIPF TARTANGA LHII tel.944675311 Ere. D Eskai. I Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Erandio

Pribatua

012394 CPES ESC. CINE Y VIDEO-ZINE ETA BIDEO ESKOLA BHIP tel.943594190 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Gipuzkoa - Andoain

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredu: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsalde) P(partziala)

Eskaintza: I(ingelese) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

**Maila S IKUS-ENTZUNEZKOETARAKO ETA IKUSKIZUNETARAKO SOINUKO GOI- LOE
MAILAKO TEKNIKARIA -**

Hezkuntza Saila

015630 CIPF TARTANGA LHII tel.944675311 Ere. D Eskai. I Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Erandio

Pribatua

012394 CPES ESC. CINE Y VIDEO-ZINE ETA BIDEO ESKOLA BHIP tel.943594190 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Gipuzkoa - Andoain

Maila CE3 AUDIO-DESKRIBAPEN ETA AZPITITULAZIOKO ESPEZIALIZAZIO- IKASTAROA - LOE

Hezkuntza Saila

010138 CIPF MENDIZABALA LHII tel.945000440 Ere. AD Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredu: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsalde) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Elikagaien Industriak

Maila B OKINTZAKO ETA PASTELGINTZAKO JARDUERETAKO OINARRIZKO PROFESIONALA - LOE

Beste Publikoak

014901 IMFPB ERANDIO OLHUI tel.944170963 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Erandio

Pribatua

010248 CPIFP EGIBIDE LHIPI tel.945000333 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz

015224 CFPFB E. P. PASTELERÍA Y COMERCIO BIZKAIA OLHIP tel.944393498 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Bilbao

015069 CPIFP FUNDACION PEÑASCAL LHIPI tel.944700704 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 2
Bizkaia - Bilbao
Ikastaro bat: 3 urteko ibilbidea, 17 urte edo gehiago dituzten pertsonentzat

Maila B ELIKAGAIEN INDUSTRIETAKO OINARRIZKO PROFESIONALA - Harategi-urdaitegia LOE

Pribatua

015069 CPIFP FUNDACION PEÑASCAL LHIPI tel.944700704 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Bilbao

Maila M OKINTZAKO, GOZOGINTZAKO ETA KONFITERIAKO TEKNIKARIA - LOE

Hezkuntza Saila

010256 CFP HOSTELERÍA LHII tel.945258025 Ere. AB+D Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz

015176 CFP HOSTELERÍA/OSTALARITZA LHII tel.944560458 Ere. AB+D Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Galdakao

014340 CFP ESCUELA DE HOSTELERÍA LHII tel.946012446 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Leioa

Pribatua

012491 CPES C.D.E.A. BHIP tel.943316900 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián

Maila S ELIKAGAIEN INDUSTRIAKO PROZESUETAKO ETA KALITATEKO GOIMAILAKO TEKNIKARIA - LOE

Hezkuntza Saila

012468 CFP DON BOSCO LHII tel.943510450 Ere. D Eskai. I Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Gipuzkoa - Errenteria

Pribatua

014775 CPIFP LEA-ARTIBAI LHIPI tel.946169002 Ere. B Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Markina-Xemein

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredu: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsaldez) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Informatika eta Komunikazioak

Maila B BULEGOKO INFORMATIKAKO OINARRIZKO PROFESIONALA -

LOE

Beste Publikoak

012677 IMFPB EIBAR OLHUI tel.943708451 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Gipuzkoa - Eibar

Pribatua

010291 CFPFB ADSIS VITORIA-GASTEIZ OLHIP tel.945229944 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz

Maila B INFORMATIKA ETA KOMUNIKAZIOETAKO OINARRIZKO PROFESIONALA - LOE

Beste Publikoak

014891 IMFPB BASAURI OLHUI tel.944263617 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Basauri

015240 IMFPB MUNGIA OLHUI tel.946744335 Ere. B Eskai. Txanda M Ikasta. 2. Tald.. 1
Bizkaia - Mungia

014975 IMFPB SANTURTZI OLHUI tel.944613700 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Santurtzi

Pribatua

010248 CPIFP EGIBIDE LHIPI tel.945000333 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz

014680 CPIFP INNOVACIÓN SOCIAL DIEGO BERGUICES-
OTXARKOAGA LHIPI tel.944124992 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Bilbao

013540 CFPFB MARTUTENE LANBIDE ESKOLA OLHIP tel.943460145 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián

012497 CPIFP CEBANC LHIPI tel.943316900 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián

013500 CPES CENTRO DE FORMACIÓN MENDIBIL FORMAZIO
ZENTROA BHIP tel.943610610 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Gipuzkoa - Irun

Tituluen araberako Ikastetxeen Hezkuntza-eskaintza

2022-2023 Ikasturtea

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza ereduak: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsaldean) P(partziala)

Eskaintza: I(ingelese) F(frantsese)

D(Urrutikoa)

Maila M MIKROINFORMATIKA-SISTEMETAKO ETA SAREETAKO TEKNIKARIA - LOE

Hezkuntza Saila

010137	CIFP CIUDAD JARDÍN LHII	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel.945233714	Ere. AD	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 2
015628	CIFP ZORNOTZA LHII	Bizkaia - Amorebieta-Etxano	tel.946730251	Ere. AD	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 2
014945	CIFP CONSTRUCCIÓN BIZKAIA LHII	Bizkaia - Arrigorriaga	tel.944013840	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
015112	CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII	Bizkaia - Bilbao	tel.944028000	Ere. AD	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 2
015763	CIFP TXURDINAGA LHII	Bizkaia - Bilbao	tel.944125712	Ere. AD	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 2
014422	CIFP SAN JORGE LHII	Bizkaia - Santurtzi	tel.944004930	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
012982	IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI	Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián	tel.943899292	Ere. AD	Eskai. I	Txanda MV	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 3
012053	CIFP UNI EIBAR-ERMUA LHII	Gipuzkoa - Eibar	tel.943899211	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 2
012108	IES PLAIAUNDI BHI	Gipuzkoa - Irun	tel.943617547	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
013023	CIFP TOLOSALDEA LHII	Gipuzkoa - Tolosa	tel.943651147	Ere. D	Eskai. I	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 2

Pribatua

010248	CPIFP EGIBIDE LHIPI	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel.945000333	Ere. AB	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 2
014615	CPES ALMI BHIP	Bizkaia - Bilbao	tel.944232089	Ere. B	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
014669	CPES MIKELDI BHIP	Bizkaia - Bilbao	tel.944211131	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
014696	CPES SAN LUIS BHIP	Bizkaia - Bilbao	tel.944395062	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
015305	CPIFP HARROBIA LHIPI	Bizkaia - Bilbao	tel.944724366	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
014779	CPIFP SOMORROSTRO LHIPI	Bizkaia - Muskiz	tel.946706045	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
012345	CPEIPS SAN FRANTZISKO XABIER LBHIP	Gipuzkoa - Arrasate/Mondragón	tel.943772025	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
012497	CPIFP CEBANC LHIPI	Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián	tel.943316900	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1

Tituluen araberako Ikastetxeen Hezkuntza-eskaintza

2022-2023 Ikasturtea

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredu: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsalde) P(partziala)

Eskaintza: I(ingelese) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Maila S

**SAREKO INFORMATIKA-SISTEMEN ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO
TEKNIKARIA -**

LOE

Hezkuntza Saila

010137	CIFP CIUDAD JARDÍN LHII	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel.945233714	Ere. A	Eskai. I	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
010590	CIFP DE APRENDIZAJES VIRTUALES Y DIGITALIZADOS - IKASKUNTZA BIRTUAL ETA DIGITALIZATUEN LHII	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel.945567953	Ere. A	Eskai.	Txanda D	Ikasta. 1.,2.	Tald..
015112	CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII	Bizkaia - Bilbao	tel.944028000	Ere. AB+D	Eskai. I	Txanda MV	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 2
015763	CIFP TXURDINAGA LHII	Bizkaia - Bilbao	tel.944125712	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
012982	IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI	Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián	tel.943899292	Ere. AD	Eskai. I	Txanda MV	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 3
012053	CIFP UNI EIBAR-ERMUA LHII	Gipuzkoa - Eibar	tel.943899211	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
013023	CIFP TOLOSALDEA LHII	Gipuzkoa - Tolosa	tel.943651147	Ere. D	Eskai. I	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1

Pribatua

010248	CPIFP EGIBIDE LHIPI	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel.945000333	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
014615	CPES ALMI BHIP	Bizkaia - Bilbao	tel.944232089	Ere. A	Eskai.	Txanda V	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
014669	CPES MIKELDI BHIP	Bizkaia - Bilbao	tel.944211131	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
014696	CPES SAN LUIS BHIP	Bizkaia - Bilbao	tel.944395062	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
014718	CPIFP ZABALBURU LHIPI	Bizkaia - Bilbao	tel.944163195	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
014728	CPIFP MARISTAK DURANGO LHIPI	Bizkaia - Durango	tel.946810058	Ere. AB	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
014779	CPIFP SOMORROSTRO LHIPI	Bizkaia - Muskiz	tel.946706045	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
012456	CPIFP MONDRAGON GOI ESK.POLITEK., J.M.A.,S.COOP LHIPI	Gipuzkoa - Arrasate/Mondragón	tel.943794700	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
012485	CPES SEIM BHIP	Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián	tel.943275819	Ere. A	Eskai.	Txanda V	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
012479	CPIFP CENTRO DE ESTUDIOS A.E.G. LHIPI	Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián	tel.943313907	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1

Tituluen araberako Ikastetxeen Hezkuntza-eskaintza

2022-2023 Ikasturtea

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredu: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsalde) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Maila S

**PLATAFORMA ANITZEKO APLIKAZIOAK GARATZEKO GOI-MAILAKO
TEKNIKARIA -**

LOE

Hezkuntza Saila

010137	CIFP CIUDAD JARDÍN LHII	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel.945233714	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 2.	Tald..	1
010590	CIFP DE APRENDIZAJES VIRTUALES Y DIGITALIZADOS - IKASKUNTZA BIRTUAL ETA DIGITALIZATUEN LHII	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel.945567953	Ere. A	Eskai.	Txanda D	Ikasta. 1.,2.	Tald..	
015112	CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII	Bizkaia - Bilbao	tel.944028000	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda MV	Ikasta. 1.,2.	Tald..	2
015763	CIFP TXURDINAGA LHII	Bizkaia - Bilbao	tel.944125712	Ere. B+	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 2.	Tald..	1
015630	CIFP TARTANGA LHII	Bizkaia - Erandio	tel.944675311	Ere. A	Eskai. I	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	2
013556	CIFP IZARRAITZ LANBIDE HEZIKETA LHII	Gipuzkoa - Azkoitia	tel.943852174	Ere. D	Eskai. I	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012053	CIFP UNI EIBAR-ERMUA LHII	Gipuzkoa - Eibar	tel.943899211	Ere. D	Eskai. I	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012108	IES PLAIAUNDI BHI	Gipuzkoa - Irun	tel.943617547	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 2.	Tald..	1

Pribatua

010248	CPIFP EGIBIDE LHIPI	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel.945000333	Ere. A	Eskai.	Txanda N	Ikasta. 1.,2.,3.	Tald..	1
014615	CPES ALMI BHIP	Bizkaia - Bilbao	tel.944232089	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014631	CPES CEINMARK BHIP	Bizkaia - Bilbao	tel.944157298	Ere. A	Eskai.	Txanda V	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014779	CPIFP SOMORROSTRO LHIPI	Bizkaia - Muskiz	tel.946706045	Ere. B	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014786	CPEIPS NTRA. SRA. DE LA ANTIGUA HLBHIP	Bizkaia - Urduña/Orduña	tel.945384830	Ere. ABD	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012485	CPES SEIM BHIP	Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián	tel.943275819	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012497	CPIFP CEBANC LHIPI	Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián	tel.943316900	Ere. B	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1

Tituluen araberako Ikastetxeen Hezkuntza-eskaintza

2022-2023 Ikasturtea

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredu: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsalde) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Maila S

WEB APLIKAZIOEN GARAPENKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA -

LOE

Hezkuntza Saila

010137	CIFP CIUDAD JARDÍN LHII	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel.945233714	Ere. A	Eskai. I	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 2
010590	CIFP DE APRENDIZAJES VIRTUALES Y DIGITALIZADOS - IKASKUNTZA BIRTUAL ETA DIGITALIZATUEN LHII	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel.945567953	Ere. A	Eskai.	Txanda D	Ikasta. 1.,2.	Tald..
015628	CIFP ZORNOTZA LHII	Bizkaia - Amorebieta-Etxano	tel.946730251	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
015112	CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII	Bizkaia - Bilbao	tel.944028000	Ere. A	Eskai.	Txanda V	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
015763	CIFP TXURDINAGA LHII	Bizkaia - Bilbao	tel.944125712	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 2
014422	CIFP SAN JORGE LHII	Bizkaia - Santurtzi	tel.944004930	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
012982	IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI	Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián	tel.943899292	Ere. AD	Eskai. I	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 2
012053	CIFP UNI EIBAR-ERMUA LHII	Gipuzkoa - Eibar	tel.943899211	Ere. D	Eskai. I	Txanda M	Ikasta. 2.	Tald.. 1
012108	IES PLAIAUNDI BHI	Gipuzkoa - Irun	tel.943617547	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1

Pribatua

010248	CPIFP EGIBIDE LHIPI	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel.945000333	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
014631	CPES CEINMARK BHIP	Bizkaia - Bilbao	tel.944157298	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
014696	CPES SAN LUIS BHIP	Bizkaia - Bilbao	tel.944395062	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
014718	CPIFP ZABALBURU LHIPI	Bizkaia - Bilbao	tel.944163195	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
014747	CPES IBAIONDO BHIP	Bizkaia - Getxo	tel.944636507	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
014775	CPIFP LEA-ARTIBAI LHIPI	Bizkaia - Markina-Xemein	tel.946169002	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
012479	CPIFP CENTRO DE ESTUDIOS A.E.G. LHIPI	Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián	tel.943313907	Ere. B	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
012490	CPIFP NAZARET LANBIDE HEZIKETA LHIPI	Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián	tel.943326666	Ere. BD	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredu: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsalde) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

**Maila CE3 INFORMAZIOAREN TEKNOLOGIEN INGURUNEETAN
ZIBERSEGURTASUNEN ESPEZIALIZAZIO-IKASTAROA -****LOE****Hezkuntza Saila**

015763	CIFP TXURDINAGA LHII	tel.944125712	Ere. AD	Eskai.	Txanda M	Ikasta.	Tald..	1
	Bizkaia - Bilbao							
012982	IES XABIER ZUBIRI-MANTEO BHI	tel.943899292	Ere. B	Eskai.	Txanda M	Ikasta.	Tald..	1
	Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián							
012053	CIFP UNI EIBAR-ERMUA LHII	tel.943899211	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta.	Tald..	1
	Gipuzkoa - Eibar							

Pribatua

010248	CPIFP EGIBIDE LHIPI	tel.945000333	Ere. BD	Eskai.	Txanda V	Ikasta.	Tald..	1
	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz							
014728	CPIFP MARISTAK DURANGO LHIPI	tel.946810058	Ere. BD	Eskai.	Txanda M	Ikasta.	Tald..	1
	Bizkaia - Durango							

**Maila CE3 BIDEO-JOKOEN ETA ERREALITATE BIRTUALAREN GARAPENEN
ESPEZIALIZAZIO-IKASTAROA -****LOE****Hezkuntza Saila**

015630	CIFP TARTANGA LHII	tel.944675311	Ere. A	Eskai.	Txanda V	Ikasta.	Tald..	1
	Bizkaia - Erandio							

Pribatua

015305	CPIFP HARROBIA LHIPI	tel.944724366	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta.	Tald..	1
	Bizkaia - Bilbao							

Maila CE3 ADIMEN ARTIFIZIALA ETA BIG DATAKO ESPEZIALIZAZIO-IKASTAROA -**LOE****Hezkuntza Saila**

015763	CIFP TXURDINAGA LHII	tel.944125712	Ere. AD	Eskai.	Txanda M	Ikasta.	Tald..	1
	Bizkaia - Bilbao							
015630	CIFP TARTANGA LHII	tel.944675311	Ere. BD	Eskai.	Txanda M	Ikasta.	Tald..	1
	Bizkaia - Erandio							
013020	CIFP MIGUEL ALTUNA LHII	tel.943899270	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta.	Tald..	1
	Gipuzkoa - Bergara							

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredia: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsaldez) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Instalatzeko eta Mantentze Lanak

Maila B ETXEBIZITZEN MANTENTZE LANETAKO OINARRIZKO PROFESIONALA - LOE
Iturgintza-beroa

Beste Publikoak

014890	IMFPB BITURITXA-BARAKALDO OLHUI	tel. 944789494	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Bizkaia - Barakaldo							
014891	IMFPB BASAURI OLHUI	tel. 944263617	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Bizkaia - Basauri							
014894	IMFPB DURANGO OLHUI	tel. 946232522	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Bizkaia - Durango							
015240	IMFPB MUNGIA OLHUI	tel. 946744335	Ere. B	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 2.	Tald..	1
	Bizkaia - Mungia							
012677	IMFPB EIBAR OLHUI	tel. 943708451	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Gipuzkoa - Eibar							
012680	IMFPB PASAIA OLHUI	tel. 943404894	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Gipuzkoa - Pasaia							

Pribatua

014680	CPIFP INNOVACIÓN SOCIAL DIEGO BERGUICES-OTXARKOAGA LHIPI	tel. 944124992	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Bizkaia - Bilbao							
015794	CPFPB PEÑASCAL MARKINA OLHIP	tel. 946169652	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Bizkaia - Markina-Xemein							
014779	CPIFP SOMORROSTRO LHIPI	tel. 946706045	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Bizkaia - Muskiz							
012345	CPEIPS SAN FRANTZISKO XABIER LBHIP	tel. 943772025	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Gipuzkoa - Arrasate/Mondragón							

Maila B ETXEBIZITZEN MANTENTZE LANETAKO OINARRIZKO PROFESIONALA - LOE
Iturgintza-beroa | Hozte-sistema

Pribatua

015069	CPIFP FUNDACION PEÑASCAL LHIPI	tel. 944700704	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	3
	Bizkaia - Bilbao							

Ikastaro bat: 3 urteko ibilbidea, 17 urte edo gehiago dituzten pertsonentzat

Maila B ETXEBIZITZEN MANTENTZE LANETAKO OINARRIZKO PROFESIONALA - LOE
Hozte-sistema

Pribatua

014893	CPFPB ADSIS BILBAO OLHIP	tel. 944222833	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Bizkaia - Bilbao							

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredu: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsalde) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Maila M BEROA SORTZEKO INSTALAZIOETAKO TEKNIKARIA -

LOE

Hezkuntza Saila

010296	CIFP CONSTRUCCIÓN LHII	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel.945001200	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
015666	CIFP REPÉLEGA LHII	Bizkaia - Portugalete	tel.944955903	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012468	CIFP DON BOSCO LHII	Gipuzkoa - Errenteria	tel.943510450	Ere. AD	Eskai. I	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	2

Pribatua

014680	CPIFP INNOVACIÓN SOCIAL DIEGO BERGUICES-OTXARKOAGA LHIPI	Bizkaia - Bilbao	tel.944124992	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014775	CPIFP LEA-ARTIBAI LHIPI	Bizkaia - Markina-Xemein	tel.946169002	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1

Maila M HOZTEKO ETA GIROTZEKO INSTALAZIOETAKO TEKNIKARIA -

LOE

Hezkuntza Saila

010296	CIFP CONSTRUCCIÓN LHII	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel.945001200	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
015666	CIFP REPÉLEGA LHII	Bizkaia - Portugalete	tel.944955903	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
013022	CIFP USURBIL LHII	Gipuzkoa - Usurbil	tel.943364600	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1

Pribatua

015069	CPIFP FUNDACION PEÑASCAL LHIPI	Bizkaia - Bilbao	tel.944700704	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014828	CPEIPS MARISTAS-SAN MIGUEL HLBHIP	Bizkaia - Zalla	tel.946390029	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1

Tituluen araberako Ikastetxeen Hezkuntza-eskaintza

2022-2023 Ikasturtea

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredia: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsalde) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Maila M MANTENTZE-LAN ELEKTROMEKANIKOETAKO TEKNIKARIA -

LOE

Hezkuntza Saila

010319	IES ZARAOBE BHI	tel. 945393000	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Araba/Álava - Amurrio						
010201	IES LAUDIOALDE LANBIDE ESKOLA BHI	tel. 946720505	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Araba/Álava - Ludio/Llodio						
010138	CIFP MENDIZABALA LHII	tel. 945000440	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 2
	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz						
015628	CIFP ZORNOTZA LHII	tel. 946730251	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Bizkaia - Amorebieta-Etxano						
014069	CIFP NICOLÁS LARBURU LHII	tel. 944180266	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Bizkaia - Barakaldo						
014205	CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII	tel. 944333305	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda V	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Bizkaia - Bilbao						
014279	CIFP ANDRA MARI LHII	tel. 944562720	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Bizkaia - Galdakao						
012763	CIFP MAQ.-HERRAM./MAKINA-ERREMINTA LHII	tel. 943744132	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Gipuzkoa - Elgoibar						
013534	CIFP DE INNOVACIÓN SOCIAL LHII	tel. 943551958	Ere. D	Eskai. I	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Gipuzkoa - Hernani						
013015	IES OÑATE BHI	tel. 943782150	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Gipuzkoa - Oñati						

Pribatua

010248	CPIFP EGIBIDE LHIPI	tel. 945000333	Ere. AB	Eskai.	Txanda MN	Ikasta. 1.,2.,3.	Tald.. 3
	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz						
014775	CPIFP LEA-ARTIBAI LHIPI	tel. 946169002	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Bizkaia - Markina-Xemein						
014779	CPIFP SOMORROSTRO LHIPI	tel. 946706045	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Bizkaia - Muskiz						
012746	CPIFP LA SALLE-BERROZPE LHIPI	tel. 943590557	Ere. B	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Gipuzkoa - Andoain						
012529	CPES ORTZADAR HBIP	tel. 943287423	Ere. B	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián						
012742	CPIFP IRUNGO LA SALLE LHIPI	tel. 943628411	Ere. B	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Gipuzkoa - Irun						
012581	CPIFP GOIERRI LHIPI	tel. 943880062	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Gipuzkoa - Ordizia						
012572	CPIFP SALESIANOS URNIETA LHIPI	tel. 943551789	Ere. B	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Gipuzkoa - Urnieta						
012593	CPIFP UROLA GARAIKO LANBIDE ESKOLA LHIPI	tel. 943725477	Ere. B	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Gipuzkoa - Zumarraga						

Maila S INSTALAZIO TERMIKO ETA FLUIDODUNEN PROIEKTUAK GARATZEKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA -

LOE

Hezkuntza Saila

015666	CIFP REPÉLEGA LHII	tel. 944955903	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Bizkaia - Portugalete						

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredu: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsaldez) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Maila S

INSTALAZIO TERMIKO ETA FLUIDODUNAK MANTENTZEKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA -

LOE

Hezkuntza Saila

010296 CIFP CONSTRUCCIÓN LHII Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel.945001200	Ere. AB+D	Eskai. I	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
015112 CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII Bizkaia - Bilbao	tel.944028000	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
014441 IES SATURNINO DE LA PEÑA BHI Bizkaia - Sestao	tel.944961355	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
012468 CIFP DON BOSCO LHII Gipuzkoa - Errenteria	tel.943510450	Ere. AB+D	Eskai. I	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
013023 CIFP TOLOSALDEA LHII Gipuzkoa - Tolosa	tel.943651147	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
013022 CIFP USURBIL LHII Gipuzkoa - Usurbil	tel.943364600	Ere. D	Eskai. I	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1

Pribatua

014680 CPIFP INNOVACIÓN SOCIAL DIEGO BERGUICES-OTXARKOAGA LHIPI Bizkaia - Bilbao	tel.944124992	Ere. AB	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
--	---------------	---------	--------	----------	---------------	----------

Tituluen araberako Ikastetxeen Hezkuntza-eskaintza

2022-2023 Ikasturtea

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredu: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsalde) P(partziala)

Eskaintza: I(ingelese) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Maila S MEKATRONIKA INDUSTRIALEKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA -

LOE

Hezkuntza Saila

010319	IES ZARAOBE BHI	tel.945393000	Ere. AB+D	Eskai. I	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Araba/Álava - Amurrio						
010201	IES LAUDIOALDE LANBIDE ESKOLA BHI	tel.946720505	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Araba/Álava - Ludio/Llodio						
010138	CIFP MENDIZABALA LHII	tel.945000440	Ere. AD	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 2
	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz						
015628	CIFP ZORNOTZA LHII	tel.946730251	Ere. AD	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 2
	Bizkaia - Amorebieta-Etxano						
014069	CIFP NICOLÁS LARBURU LHII	tel.944180266	Ere. A	Eskai.	Txanda MV	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 2
	Bizkaia - Barakaldo						
014279	CIFP ANDRA MARI LHII	tel.944562720	Ere. AD	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 2
	Bizkaia - Galdakao						
013556	CIFP IZARRAITZ LANBIDE HEZIKETA LHII	tel.943852174	Ere. D	Eskai. I	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Gipuzkoa - Azkoitia						
013020	CIFP MIGUEL ALTUNA LHII	tel.943899270	Ere. D	Eskai. I	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 2
	Gipuzkoa - Bergara						
012054	CIFP ARMERÍA ESKOLA LHII	tel.943203244	Ere. AD	Eskai. I	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 2
	Gipuzkoa - Eibar						
012763	CIFP MAQ.-HERRAM./MAKINA-ERREMINTA LHII	tel.943744132	Ere. D	Eskai. I	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Gipuzkoa - Elgoibar						
012468	CIFP DON BOSCO LHII	tel.943510450	Ere. AD	Eskai. I	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 2
	Gipuzkoa - Errenteria						
013023	CIFP TOLOSALDEA LHII	tel.943651147	Ere. D	Eskai. I	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Gipuzkoa - Tolosa						

Pribatua

010248	CPIFP EGIBIDE LHIPI	tel.945000333	Ere. AB	Eskai.	Txanda MN	Ikasta. 1.,2.,3.	Tald.. 3
	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz						
014664	CPIFP SALESIANOS DEUSTO-M. AUX.-SA LHIPI	tel.944472650	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Bizkaia - Bilbao						
014775	CPIFP LEA-ARTIBAI LHIPI	tel.946169002	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Bizkaia - Markina-Xemein						
014779	CPIFP SOMORROSTRO LHIPI	tel.946706045	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Bizkaia - Muskiz						
012456	CPIFP MONDRAGON GOI ESK.POLITEK., J.M.A.,S.COOP LHIPI	tel.943794700	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 2
	Gipuzkoa - Arrasate/Mondragón						
012581	CPIFP GOIERRI LHIPI	tel.943880062	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Gipuzkoa - Ordizia						
013380	CPIFP OTEITZA LIZEO POLITEKNIKOA LHIPI	tel.943111000	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Gipuzkoa - Zarautz						
012593	CPIFP UROLA GARAIKO LANBIDE ESKOLA LHIPI	tel.943725477	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Gipuzkoa - Zumarraga						

Tituluen araberako Ikastetxeen Hezkuntza-eskaintza

2022-2023 Ikasturtea

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredu: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsalde) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Maila S ARRISKU PROFESIOALEN PREBENTZIOKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA LOGSE

Hezkuntza Saila

010296	CIFP CONSTRUCCIÓN LHII	tel. 945001200	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz						
014945	CIFP CONSTRUCCIÓN BIZKAIA LHII	tel. 944013840	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Bizkaia - Arrigorriaga						
012229	CIFP POLÍTÉCNICO EASO POLITEKNIKOA LHII	tel. 943455422	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián						

Pribatua

014779	CPIFP SOMORROSTRO LHIPI	tel. 946706045	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Bizkaia - Muskiz						

Maila CE3 INDUSTRIA-MANTENTZEAREN DIGITALIZAZIOKO ESPEZIALIZAZIO- IKASTAROA - LOE

Hezkuntza Saila

014950	CIFP IURRETA LHII	tel. 944668800	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta.	Tald.. 1
	Bizkaia - Iurreta						
012054	CIFP ARMERÍA ESCOLA LHII	tel. 943203244	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta.	Tald.. 1
	Gipuzkoa - Eibar						
012468	CIFP DON BOSCO LHII	tel. 943510450	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta.	Tald.. 1
	Gipuzkoa - Errenteria						
013022	CIFP USURBIL LHII	tel. 943364600	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta.	Tald.. 1
	Gipuzkoa - Usurbil						

Pribatua

014779	CPIFP SOMORROSTRO LHIPI	tel. 946706045	Ere. AB	Eskai.	Txanda M	Ikasta.	Tald.. 1
	Bizkaia - Muskiz						

Maila CE3 FABRIKAZIO ADIMENTSUKO ESPEZIALIZAZIO- IKASTAROA - LOE

Hezkuntza Saila

010201	IES LAUDIOALDE LANBIDE ESCOLA BHI	tel. 946720505	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta.	Tald.. 1
	Araba/Álava - Audio/Llodio						
013020	CIFP MIGUEL ALTUNA LHII	tel. 943899270	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta.	Tald.. 1
	Gipuzkoa - Bergara						

Maila CE3 ERAIKINEN INFORMAZIOAREN MODELAKETAKO (BIM) ESPEZIALIZAZIO- IKASTAROA - LOE

Hezkuntza Saila

010296	CIFP CONSTRUCCIÓN LHII	tel. 945001200	Ere. AD	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz						
014945	CIFP CONSTRUCCIÓN BIZKAIA LHII	tel. 944013840	Ere. AD	Eskai.	Txanda M	Ikasta.	Tald.. 1
	Bizkaia - Arrigorriaga						
012229	CIFP POLÍTÉCNICO EASO POLITEKNIKOA LHII	tel. 943455422	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta.	Tald.. 1
	Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián						
013532	CIFP DE DESARROLLO SOSTENIBLE EN EDIFICACIÓN INTELIGENTE LHII	tel. 943569222	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta.	Tald.. 1
	Gipuzkoa - Lasarte-Oria						

Tituluen araberako Ikastetxeen Hezkuntza-eskaintza

2022-2023 Ikasturtea

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza ereduak: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsaldean) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Zurgintza, Altzarigintza eta Kortxoa

Maila B AROTZERIAKO ETA ALTZARIGINTZAKO OINARRIZKO PROFESIONALA - LOE
Neurrirako arotzeria

Hezkuntza Saila

010319	IES ZARAOBE BHI	tel. 945393000	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Araba/Álava - Amurrio						
010258	CEPA NTRA. SRA. DEL CARMEN HHI	tel. 945287399	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz						

Beste Publikoak

014890	IMFPB BITURITXA-BARAKALDO OLHUI	tel. 944789494	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Bizkaia - Barakaldo						
014894	IMFPB DURANGO OLHUI	tel. 946232522	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Bizkaia - Durango						

Pribatua

015069	CPIFP FUNDACION PEÑASCAL LHIPI	tel. 944700704	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 2
	Bizkaia - Bilbao						
014680	CPIFP INNOVACIÓN SOCIAL DIEGO BERGUICES-OTXARKOAGA LHIPI	tel. 944124992	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Bizkaia - Bilbao						
014895	CPFPB ADSIS LEIOA OLHIP	tel. 944806030	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Bizkaia - Leioa						
012727	CPFBP DEIKAGEST ERRENTERIA OLHIP	tel. 943510067	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Gipuzkoa - Errenteria						

Maila M AROTZERIAKO ETA ALTZARIGINTZAKO TEKNIKARIA - LOE

Hezkuntza Saila

012229	CIFP POLITÉCNICO EASO POLITEKNIKOA LHII	tel. 943455422	Ere. A	Eskai.	Txanda V	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián						

Pribatua

015069	CPIFP FUNDACION PEÑASCAL LHIPI	tel. 944700704	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Bizkaia - Bilbao						
014680	CPIFP INNOVACIÓN SOCIAL DIEGO BERGUICES-OTXARKOAGA LHIPI	tel. 944124992	Ere. AB	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Bizkaia - Bilbao						

Maila M INSTALAZIOKO ETA ALTZARI-HORNIKUNTZAKO TEKNIKARIA - LOE

Hezkuntza Saila

010296	CIFP CONSTRUCCIÓN LHII	tel. 945001200	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz						
015021	IES BARRUTIALDE BHI	tel. 946251143	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Bizkaia - Arratzu						
014069	CIFP NICOLÁS LARBURU LHII	tel. 944180266	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Bizkaia - Barakaldo						
012229	CIFP POLITÉCNICO EASO POLITEKNIKOA LHII	tel. 943455422	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián						
013021	CIFP BIDASOA LHII	tel. 943666010	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Gipuzkoa - Irun						

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza ereduak: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsaldez) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Maila S DISEINUKO ETA ALTZARI HORNIKUNTZAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA - LOE

Hezkuntza Saila

013556 CIPF IZARRAITZ LANBIDE HEZIKETA LHII Gipuzkoa - Azkoitia	tel.943852174	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta.	Tald..	1
012229 CIPF POLITÉCNICO EASO POLITEKNIKOA LHII Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián	tel.943455422	Ere. AD	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	2
013021 CIPF BIDASOA LHII Gipuzkoa - Irun	tel.943666010	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredu: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsaldez) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Itsasoa eta Arrantza

Maila B **KIROL-ONTZIAK ETA LAKETONTZIAK MANTENTZEKO LANETAKO OINARRIZKO PROFESIONALA -** **LOE**

Beste Publikoak

014975 IMFPB SANTURTZI OLHUI tel.944613700 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Santurtzi

Maila M **ONTZI ETA ITSASONTZIEN MAKINERIA ZAINTEKO ETA KONTROLATZEKO TEKNIKARIA -** **LOE**

Hezkuntza Saila

014601 CIFP NÁUTICO PESQUERA / NAUTIKA ETA ARRANTZAKO tel.946881862 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
LHII
Bizkaia - Bermeo

012151 CIFP NÁUTICO PESQUERO DE PASAIA - BLAS DE LEZO tel.943404005 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
LHII
Gipuzkoa - Pasaia

Pribatua

014781 CPES NTRA. SRA. DE LA ANTIGUA BHIP tel.946830206 Ere. B Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Ondarroa

Maila M **ITSASERTZEKO NABIGAZIOKO ETA ARRANTZAKO TEKNIKARIA -** **LOE**

Hezkuntza Saila

014601 CIFP NÁUTICO PESQUERA / NAUTIKA ETA ARRANTZAKO tel.946881862 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
LHII
Bizkaia - Bermeo

012151 CIFP NÁUTICO PESQUERO DE PASAIA - BLAS DE LEZO tel.943404005 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
LHII
Gipuzkoa - Pasaia

Pribatua

014781 CPES NTRA. SRA. DE LA ANTIGUA BHIP tel.946830206 Ere. BD Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Ondarroa

Maila M **URPEKO ERAGIKETETAKO ETA ERAGIKETA HIPERBARIKOETAKO TEKNIKARIA -** **LOE**

Hezkuntza Saila

012151 CIFP NÁUTICO PESQUERO DE PASAIA - BLAS DE LEZO tel.943404005 Ere. A Eskai. I Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
LHII
Gipuzkoa - Pasaia

Berariazko proba gainditubehar da

Maila S **AKUIKULTURAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA -** **LOE**

Hezkuntza Saila

013533 CIFP KARDALA LHII tel.943607137 Ere. AB+D Eskai. I Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Gipuzkoa - Mutriku

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredu: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsalde) P(partziala)

Eskaintza: I(ingelese) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Maila S ONTZI ETA ITSASONTZIEN MAKINERIA ZAINKETA ANTOLATZEKO GOI-LOE MAILAKO TEKNIKARIA -

Hezkuntza Saila

014601	CIFP NÁUTICO PESQUERA / NAUTIKA ETA ARRANTZAKO LHII	tel.946881862	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Bizkaia - Bermeo							
012151	CIFP NÁUTICO PESQUERO DE PASAIA - BLAS DE LEZO LHII	tel.943404005	Ere. AB+D	Eskai. I	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Gipuzkoa - Pasaia							

Pribatua

014781	CPES NTRA. SRA. DE LA ANTIGUA BHIP	tel.946830206	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Bizkaia - Ondarroa							

Maila S ITSAS GARRAIOKO ETA ALTURAKO ARRANTZAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA - LOE

Hezkuntza Saila

014601	CIFP NÁUTICO PESQUERA / NAUTIKA ETA ARRANTZAKO LHII	tel.946881862	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Bizkaia - Bermeo							
012151	CIFP NÁUTICO PESQUERO DE PASAIA - BLAS DE LEZO LHII	tel.943404005	Ere. A	Eskai. I	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Gipuzkoa - Pasaia							

Pribatua

014781	CPES NTRA. SRA. DE LA ANTIGUA BHIP	tel.946830206	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Bizkaia - Ondarroa							

Tituluen araberako Ikastetxeen Hezkuntza-eskaintza

2022-2023 Ikasturtea

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredia: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsaldez) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Kimika

Maila M LABORATEGIKO ERAGIKETETAKO TEKNIKARIA -

LOE

Hezkuntza Saila

010133	IES FEDERICO BARAIBAR BHII	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel.945230250	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
015112	CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII	Bizkaia - Bilbao	tel.944028000	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1

Maila M KIMIKA-INSTALAZIOKO TEKNIKARIA -

LOE

Hezkuntza Saila

012468	CIFP DON BOSCO LHII	Gipuzkoa - Errenteria	tel.943510450	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
--------	---------------------	-----------------------	---------------	-----------	--------	----------	---------------	--------	---

Maila S PRODUKTU FARMAZEUTIKOAK, BIOTEKNOLOGIKOAK ETA ANTZEKOAK FABRIKATZEKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA -

LOE

Hezkuntza Saila

014422	CIFP SAN JORGE LHII	Bizkaia - Santurtzi	tel.944004930	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012468	CIFP DON BOSCO LHII	Gipuzkoa - Errenteria	tel.943510450	Ere. AD	Eskai. I	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	2

Maila S ANALISIKO ETA KALITATE-KONTROLEKO LABORATEGIKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA -

LOE

Hezkuntza Saila

015112	CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII	Bizkaia - Bilbao	tel.944028000	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
015763	CIFP TXURDINAGA LHII	Bizkaia - Bilbao	tel.944125712	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014422	CIFP SAN JORGE LHII	Bizkaia - Santurtzi	tel.944004930	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012468	CIFP DON BOSCO LHII	Gipuzkoa - Errenteria	tel.943510450	Ere. AD	Eskai. I	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	2

Pribatua

010248	CPIFP EGIBIDE LHIPI	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel.945000333	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014634	CPIFP JESUITAK POLITEKNIKOA LHIPI	Bizkaia - Bilbao	tel.944415978	Ere. A	Eskai.	Txanda V	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014718	CPIFP ZABALBURU LHIPI	Bizkaia - Bilbao	tel.944163195	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1

Maila S KIMIKA INDUSTRIALEKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA -

LOE

Hezkuntza Saila

012468	CIFP DON BOSCO LHII	Gipuzkoa - Errenteria	tel.943510450	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
--------	---------------------	-----------------------	---------------	-----------	--------	----------	---------------	--------	---

Pribatua

014634	CPIFP JESUITAK POLITEKNIKOA LHIPI	Bizkaia - Bilbao	tel.944415978	Ere. B	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
--------	-----------------------------------	------------------	---------------	--------	--------	----------	---------------	--------	---

Tituluen araberako Ikastetxeen Hezkuntza-eskaintza

2022-2023 Ikasturtea

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza ereduak: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsaldez) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Maila CE3 ZELULA-KULTIBOEN ESPEZIALIZAZIO-IKASTAROA -

LOE

Hezkuntza Saila

012229 CIPF POLITÉCNICO EASO POLITEKNIKOA LHII

tel. 943455422

Ere. A

Eskai.

Txanda V

Ikasta.

Tald.. 1

Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredu: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsaldez) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Osasungintza

Maila M ERIZAINZAKO ZAINZA OSAGARRIETAKO TEKNIKARIA**LOGSE**

Hezkuntza Saila

010349 IES SAMANIEGO-LAGUARDIA BHI Araba/Álava - Laguardia	tel.945600112	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
010134 IES FRANCISCO DE VITORIA BHI Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel.945270655	Ere. AD	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	4
015628 CIFP ZORNOTZA LHII Bizkaia - Amorebieta-Etxano	tel.946730251	Ere. AD	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	3
014069 CIFP NICOLÁS LARBURU LHII Bizkaia - Barakaldo	tel.944180266	Ere. AD	Eskai.	Txanda MV	Ikasta. 1.,2.	Tald..	2
014088 CIFP BIDEBIETA LHII Bizkaia - Basauri	tel.944262777	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014301 CIFP FADURA LHII Bizkaia - Getxo	tel.944069000	Ere. AD	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	2
015623 IES ONDARROA BHI Bizkaia - Ondarroa	tel.944287870	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
013255 CIFP ARETXABALETA LANBIDE ESKOLA LHII Gipuzkoa - Aretxabaleta	tel.943797900	Ere. D	Eskai. I	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012229 CIFP POLITÉCNICO EASO POLITEKNIKOA LHII Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián	tel.943455422	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	2
013432 CIFP MEKA LHII Gipuzkoa - Elgoibar	tel.943748019	Ere. AD	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	3
012108 IES PLAIAUNDI BHI Gipuzkoa - Irun	tel.943617547	Ere. AD	Eskai.	Txanda MV	Ikasta. 1.,2.	Tald..	3
012286 IES J.M. IPARRAGIRRE BHI Gipuzkoa - Urretxu	tel.943721403	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1

Tituluen araberako Ikastetxeen Hezkuntza-eskaintza

2022-2023 Ikasturtea

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredu: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsaldez) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Pribatua

010248	CPIFP EGIBIDE LHIPI	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel. 945000333	Ere. AB	Eskai.	Txanda MN	Ikasta. 1.,2.,3.	Tald..	3
014619	CPEIPS ANGELES CUSTODIOS HLBHIP	Bizkaia - Bilbao	tel. 944339802	Ere. AB	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	2
014615	CPES ALMI BHIP	Bizkaia - Bilbao	tel. 944232089	Ere. A	Eskai.	Txanda V	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
015326	CPES BAGABILTZA BHIP	Bizkaia - Bilbao	tel. 944731444	Ere. A	Eskai.	Txanda MV	Ikasta. 1.,2.	Tald..	3
014633	CPES CRUZ ROJA BHIP	Bizkaia - Bilbao	tel. 944247614	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	2
014665	CPES MARÍA INMACULADA BHIP	Bizkaia - Bilbao	tel. 944459923	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014810	CPIFP CALASANZ LANBIDE IKASTEGIA LHIPI	Bizkaia - Santurtzi	tel. 944613519	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
015385	CPES BAGABILTZA BHIP	Bizkaia - Sestao	tel. 944731444	Ere. A	Eskai.	Txanda V	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
015337	CPES BAGABILTZA BHIP	Bizkaia - Zalla	tel. 944731444	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012345	CPEIPS SAN FRANTZISKO XABIER LBHIP	Gipuzkoa - Arrasate/Mondragón	tel. 943772025	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012544	CPES ELIZARAN IKASTETXEA BHIP	Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián	tel. 943422427	Ere. B	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012490	CPIFP NAZARET LANBIDE HEZIKETA LHIPI	Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián	tel. 943326666	Ere. BD	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012432	CPEIPS LA INMACULADA HLBHIP	Gipuzkoa - Hernani	tel. 943550233	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012566	CPIFP TOLOSAKO INMAKULADA LANBIDE IKASTOLA LHIPI	Gipuzkoa - Tolosa	tel. 943673629	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	2

Maila M OSASUN-LARRIALDIETAKO TEKNIKARIA -

LOE

Hezkuntza Saila

010590	CIFP DE APRENDIZAJES VIRTUALES Y DIGITALIZADOS - IKASKUNTZA BIRTUAL ETA DIGITALIZATUEN LHII	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel. 945567953	Ere. A	Eskai.	Txanda D	Ikasta. 1.,2.	Tald..	
010134	IES FRANCISCO DE VITORIA BHI	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel. 945270655	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014301	CIFP FADURA LHII	Bizkaia - Getxo	tel. 944069000	Ere. AD	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	2
012229	CIFP POLITÉCNICO EASO POLITEKNIKOA LHII	Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián	tel. 943455422	Ere. AD	Eskai.	Txanda MV	Ikasta. 1.,2.	Tald..	2

Pribatua

014633	CPES CRUZ ROJA BHIP	Bizkaia - Bilbao	tel. 944247614	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012345	CPEIPS SAN FRANTZISKO XABIER LBHIP	Gipuzkoa - Arrasate/Mondragón	tel. 943772025	Ere. B	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1

Tituluen araberako Ikastetxeen Hezkuntza-eskaintza

2022-2023 Ikasturtea

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredu: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsalde) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Maila M FARMAZIAKO ETA PARAFARMAZIAKO TEKNIKARIA -

LOE

Hezkuntza Saila

010134	IES FRANCISCO DE VITORIA BHI	tel. 945270655	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz						
014339	IES JOSE MIGUEL BARANDIARAN BHI	tel. 944648933	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Bizkaia - Leioa						
014398	IES JUAN ANTONIO ZUNZUNEGUI BHI	tel. 944936281	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Bizkaia - Portugalete						

Pribatua

014619	CPEIPS ANGELES CUSTODIOS HLBHIP	tel. 944339802	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Bizkaia - Bilbao						
014810	CPIFP CALASANZ LANBIDE IKASTEGIA LHIPI	tel. 944613519	Ere. B	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Bizkaia - Santurtzi						
012566	CPIFP TOLOSAKO INMAKULADA LANBIDE IKASTOLA LHIPI	tel. 943673629	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Gipuzkoa - Tolosa						

Maila S ANATOMIA PATOLOGIKOKO ETA ZITODIAGNOSIKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA -

LOE

Hezkuntza Saila

012229	CIFP POLITÉCNICO EASO POLITEKNIKOA LHII	tel. 943455422	Ere. D	Eskai. I	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián						

Pribatua

014620	CPES ARANGOYA BHIP	tel. 944230033	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Bizkaia - Bilbao						
014634	CPIFP JESUITAK POLITEKNIKOA LHIPI	tel. 944415978	Ere. B	Eskai.	Txanda V	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Bizkaia - Bilbao						

Maila S DIETETIKAKO GOI MAILAKO TEKNIKARIA

LOGSE

Hezkuntza Saila

010134	IES FRANCISCO DE VITORIA BHI	tel. 945270655	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz						
014069	CIFP NICOLÁS LARBURU LHII	tel. 944180266	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Bizkaia - Barakaldo						
014339	IES JOSE MIGUEL BARANDIARAN BHI	tel. 944648933	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Bizkaia - Leioa						
013432	CIFP MEKA LHII	tel. 943748019	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Gipuzkoa - Elgoibar						
012108	IES PLAIAUNDI BHI	tel. 943617547	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Gipuzkoa - Irun						

Pribatua

014633	CPES CRUZ ROJA BHIP	tel. 944247614	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Bizkaia - Bilbao						
012497	CPIFP CEBANC LHIPI	tel. 943316900	Ere. B	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián						

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredu: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsalde) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Maila S OSASUN DOKUMENTAZIOKO ETA ADMINISTRAZIOKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA - LOE

Hezkuntza Saila

014301 CIPF FADURA LHII tel.944069000 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Getxo

Pribatua

014810 CPIFP CALASANZ LANBIDE IKASTEGIA LHIPI tel.944613519 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Santurtzi

012566 CPIFP TOLOSAKO INMAKULADA LANBIDE IKASTOLA LHIPI tel.943673629 Ere. D Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Gipuzkoa - Tolosa

Maila S AHOAREN ETA HORTZEN HIGIENIKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA - LOE

Hezkuntza Saila

010134 IES FRANCISCO DE VITORIA BHI tel.945270655 Ere. AD Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 2
Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz

014069 CIPF NICOLÁS LARBURU LHII tel.944180266 Ere. AD Eskai. Txanda MV Ikasta. 1.,2. Tald.. 2
Bizkaia - Barakaldo

012229 CIPF POLITÉCNICO EASO POLITEKNIKOA LHII tel.943455422 Ere. AD Eskai. Txanda MV Ikasta. 1.,2. Tald.. 2
Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián

Pribatua

014619 CPEIPS ANGELES CUSTODIOS HLBHIP tel.944339802 Ere. AB Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Bilbao

Maila S DIAGNOSI IRUDIKO ETA MEDIKUNTZA NUKLEARREKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA - LOE

Pribatua

014810 CPIFP CALASANZ LANBIDE IKASTEGIA LHIPI tel.944613519 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Santurtzi

012566 CPIFP TOLOSAKO INMAKULADA LANBIDE IKASTOLA LHIPI tel.943673629 Ere. D Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Gipuzkoa - Tolosa

Tituluen araberako Ikastetxeen Hezkuntza-eskaintza

2022-2023 Ikasturtea

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredu: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsaldez) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Maila S LABORATEGI KLINIKO ETA BIOMEDIKOKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA - LOE

Hezkuntza Saila

015630	CIFP TARTANGA LHII	tel.944675311	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Bizkaia - Erandio						
012229	CIFP POLÍTÉCNICO EASO POLITEKNIKOA LHII	tel.943455422	Ere. A	Eskai.	Txanda V	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián						
012108	IES PLAIAUNDI BHI	tel.943617547	Ere. AD	Eskai.	Txanda MV	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 2
	Gipuzkoa - Irun						

Pribatua

010248	CPIFP EGIBIDE LHIPI	tel.945000333	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz						
014633	CPES CRUZ ROJA BHIP	tel.944247614	Ere. AB	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 2
	Bizkaia - Bilbao						
014634	CPIFP JESUITAK POLITEKNIKOA LHIPI	tel.944415978	Ere. B	Eskai.	Txanda V	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Bizkaia - Bilbao						
014718	CPIFP ZABALBURU LHIPI	tel.944163195	Ere. B	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Bizkaia - Bilbao						
014810	CPIFP CALASANZ LANBIDE IKASTEGIA LHIPI	tel.944613519	Ere. B	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Bizkaia - Santurtzi						

Maila S ORTOPROTESIETAKO ETA LAGUNTZA PRODUKTUETAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA - LOE

Pribatua

010248	CPIFP EGIBIDE LHIPI	tel.945000333	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz						
012593	CPIFP UROLA GARAIKO LANBIDE ESKOLA LHIPI	tel.943725477	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Gipuzkoa - Zumarraga						

Maila S ERRADIOTERAPIAKO ETA DOSIMETRIAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA - LOE

Hezkuntza Saila

015630	CIFP TARTANGA LHII	tel.944675311	Ere. A	Eskai.	Txanda V	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Bizkaia - Erandio						

Pribatua

014810	CPIFP CALASANZ LANBIDE IKASTEGIA LHIPI	tel.944613519	Ere. BD	Eskai.	Txanda V	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
	Bizkaia - Santurtzi						

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredu: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsaldez) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Segurtasuna eta Ingurumena

Maila S **INGURUMEN-HEZKUNTZAKO ETA -KONTROLEKO GOI-MAILAKO** **LOE**
TEKNIKARIA -

Hezkuntza Saila

012229 CIPF POLITÉCNICO EASO POLITEKNIKOA LHII tel.943455422 Ere. AB+D Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián

Pribatua

010248 CIPFP EGIBIDE LHIPI tel.945000333 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz

014837 CIPFP TXORIERRI S. COOP. LTDA. LHIPI tel.944034060 Ere. BD Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Derio

Maila S **KIMIKAKO ETA INGURUMEN OSASUNeko GOI-MAILAKO TEKNIKARIA -** **LOE**

Hezkuntza Saila

015630 CIPF TARTANGA LHII tel.944675311 Ere. B Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Erandio

Pribatua

014779 CIPFP SOMORROSTRO LHIPI tel.946706045 Ere. BD Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Muskiz

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredu: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsaldez) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Gizarte eta Kultura Zerbitzuak

Maila B ETXeko JARDUERETAKO ETA ERAIKIN GARBIKETAKO OINARRIZKO LOE
PROFESIONALA -

Pribatua

010244 CPEIPS PAULA MONTAL HLBHIP Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel.945242942	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
010214 CPFPB BERMAR OLHIP Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel.945230780	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014619 CPEIPS ANGELES CUSTODIOS HLBHIP Bizkaia - Bilbao	tel.944339802	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014665 CPES MARÍA INMACULADA BHIP Bizkaia - Bilbao	tel.944459923	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014810 CPIFP CALASANZ LANBIDE IKASTEGIA LHIPI Bizkaia - Santurtzi	tel.944613519	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1

Tituluen araberako Ikastetxeen Hezkuntza-eskaintza

2022-2023 Ikasturtea

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredia: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsaldez) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Maila M MENDEKOTASUN-EGOERAN DAUDEN PERTSONEI ARRETA EGITEKO LOE
TEKNIKARIA -

Hezkuntza Saila

010319	IES ZARAOBE BHI	Araba/Álava - Amurrio	tel. 945393000	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
010590	CIFP DE APRENDIZAJES VIRTUALES Y DIGITALIZADOS - IKASKUNTZA BIRTUAL ETA DIGITALIZATUEN LHII	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel. 945567953	Ere. AD	Eskai.	Txanda D	Ikasta. 1.,2.	Tald..
010134	IES FRANCISCO DE VITORIA BHI	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel. 945270655	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
014200	IES ESKURTZE BHI	Bizkaia - Bilbao	tel. 944444408	Ere. AD	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 2
014320	IES GERNIKA BHI	Bizkaia - Gernika-Lumo	tel. 946250589	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
014950	CIFP IURRETA LHII	Bizkaia - Iurreta	tel. 944668800	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
013255	CIFP ARETXABAETA LANBIDE ESKOLA LHII	Gipuzkoa - Aretxabaeta	tel. 943797900	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
013556	CIFP IZARRAITZ LANBIDE HEZIKETA LHII	Gipuzkoa - Azkoitia	tel. 943852174	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
012229	CIFP POLITÉCNICO EASO POLITEKNIKOA LHII	Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián	tel. 943455422	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 2
013432	CIFP MEKA LHII	Gipuzkoa - Elgoibar	tel. 943748019	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
012108	IES PLAIAUNDI BHI	Gipuzkoa - Irun	tel. 943617547	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1

Pribatua

010248	CPIFP EGIBIDE LHIPI	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel. 945000333	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
015476	CPES BAGABILTZA BHIP	Bizkaia - Balmaseda	tel. 944731444	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 2.	Tald.. 1
014665	CPES MARÍA INMACULADA BHIP	Bizkaia - Bilbao	tel. 944459923	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
014779	CPIFP SOMORROSTRO LHIPI	Bizkaia - Muskiz	tel. 946706045	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
014810	CPIFP CALASANZ LANBIDE IKASTEGIA LHIPI	Bizkaia - Santurtzi	tel. 944613519	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
014824	CPIFP SAN VIATOR LHIPI	Bizkaia - Sopuerta	tel. 946104800	Ere. AB	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
014723	CPIFP ARRATIAGO ZULAIBAR LANBIDE IKASTEGIA LHIPI	Bizkaia - Zeanuri	tel. 946739116	Ere. B	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
012380	CPEIPS MARIAREN LAGUNDIA IKASTOLA HLBHIP	Gipuzkoa - Bergara	tel. 943762540	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
012581	CPIFP GOIERRI LHIPI	Gipuzkoa - Ordizia	tel. 943880062	Ere. B	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
012566	CPIFP TOLOSAGO INMAKULADA LANBIDE IKASTOLA LHIPI	Gipuzkoa - Tolosa	tel. 943673629	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1

Tituluen araberako Ikastetxeen Hezkuntza-eskaintza

2022-2023 Ikasturtea

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredia: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsalde) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Maila S ANIMAZIO SOZIOKULTURALEKO ETA TURISTIKOKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA - LOE

Hezkuntza Saila

015188	IES IBARREKOLANDA BHI	tel.944477016	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Bizkaia - Bilbao							
014441	IES SATURNINO DE LA PEÑA BHI	tel.944961355	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Bizkaia - Sestao							
013534	CIFP DE INNOVACIÓN SOCIAL LHII	tel.943551958	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Gipuzkoa - Hernani							

Maila S HAUR HEZKUNTZAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA - LOE

Hezkuntza Saila

010134	IES FRANCISCO DE VITORIA BHI	tel.945270655	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz							
014069	CIFP NICOLÁS LARBURU LHII	tel.944180266	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Bizkaia - Barakaldo							
014200	IES ESKURTZE BHI	tel.944444408	Ere. AD	Eskai. I	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	2
	Bizkaia - Bilbao							
014320	IES GERNIKA BHI	tel.946250589	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Bizkaia - Gernika-Lumo							
014301	CIFP FADURA LHII	tel.944069000	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Bizkaia - Getxo							
015623	IES ONDARROA BHI	tel.944287870	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Bizkaia - Ondarroa							
012229	CIFP POLÍTÉCNICO EASO POLITEKNIKOA LHII	tel.943455422	Ere. D	Eskai.	Txanda V	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián							
013432	CIFP MEKA LHII	tel.943748019	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Gipuzkoa - Elgoibar							
012108	IES PLAIAUNDI BHI	tel.943617547	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Gipuzkoa - Irun							
012282	IES OIANGUREN BHI	tel.943880862	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Gipuzkoa - Ordizia							

Pribatua

010229	CPEIPS CARMELITAS-SAGRADO CORAZÓN HLBHIP	tel.945282942	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz							
010228	CPEIPS PRESENTACIÓN DE MARIA HLBHIP	tel.945217394	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz							
014620	CPES ARANGOYA BHIP	tel.944230033	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Bizkaia - Bilbao							
014665	CPES MARÍA INMACULADA BHIP	tel.944459923	Ere. AB	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	2
	Bizkaia - Bilbao							
015220	CPES IBAIZABAL KOOP. E. IKASTOLA BHIP	tel.946215877	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Bizkaia - Durango							
014810	CPIFP CALASANZ LANBIDE IKASTEGIA LHIPI	tel.944613519	Ere. B	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Bizkaia - Santurtzi							
014824	CPIFP SAN VIATOR LHIPI	tel.946104800	Ere. B	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Bizkaia - Sopuerta							

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredu: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsaldez) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

**Maila S MUGIKORTASUN SEGURU ETA JASANGARRIRAKO PRESTAKUNTZAKO LOE
GOI-MAILAKO TEKNIKARIA -**

Hezkuntza Saila

010137 CIFP CIUDAD JARDÍN LHII Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel.945233714	Ere. D	Eskai.	Txanda V	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
015112 CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII Bizkaia - Bilbao	tel.944028000	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1
012468 CIFP DON BOSCO LHII Gipuzkoa - Errenteria	tel.943510450	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald.. 1

Tituluen araberako Ikastetxeen Hezkuntza-eskaintza

2022-2023 Ikasturtea

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredu: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsalde) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Maila S GIZARTERATZEKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA -

LOE

Hezkuntza Saila

010319	IES ZARAUBE BHI	Araba/Álava - Amurrio	tel.945393000	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
010134	IES FRANCISCO DE VITORIA BHI	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel.945270655	Ere. AD	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	2
015763	CIFP TXURDINAGA LHII	Bizkaia - Bilbao	tel.944125712	Ere. AD	Eskai.	Txanda V	Ikasta. 1.,2.	Tald..	3
015630	CIFP TARTANGA LHII	Bizkaia - Erandio	tel.944675311	Ere. AD	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	2
015623	IES ONDARROA BHI	Bizkaia - Ondarroa	tel.944287870	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012740	IES LEIZARAN BHI	Gipuzkoa - Andoain	tel.943300078	Ere. AD	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	2
013556	CIFP IZARRAITZ LANBIDE HEZIKETA LHII	Gipuzkoa - Azkoitia	tel.943852174	Ere. D	Eskai. I	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012229	CIFP POLÍTÉCNICO EASO POLITEKNIKOA LHII	Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián	tel.943455422	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012108	IES PLAIAUNDI BHI	Gipuzkoa - Irun	tel.943617547	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1

Pribatua

010248	CPIFP EGIBIDE LHIPI	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel.945000333	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
015572	CPES ORUE ESKOLA BHIP	Bizkaia - Amorebieta-Etxano	tel.946300058	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014633	CPES CRUZ ROJA BHIP	Bizkaia - Bilbao	tel.944247614	Ere. B	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014696	CPES SAN LUIS BHIP	Bizkaia - Bilbao	tel.944395062	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014704	CPES STA. MARIA DE ARTAGAN BHIP	Bizkaia - Bilbao	tel.944450650	Ere. B	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014810	CPIFP CALASANZ LANBIDE IKASTEGIA LHIPI	Bizkaia - Santurtzi	tel.944613519	Ere. B	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014723	CPIFP ARRATIAKO ZULAIBAR LANBIDE IKASTEGIA LHIPI	Bizkaia - Zeanuri	tel.946739116	Ere. B	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012380	CPEIPS MARIAREN LAGUNDIA IKASTOLA HLBHIP	Gipuzkoa - Bergara	tel.943762540	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012490	CPIFP NAZARET LANBIDE HEZIKETA LHIPI	Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián	tel.943326666	Ere. AD	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	2
012566	CPIFP TOLOSAKO INMAKULADA LANBIDE IKASTOLA LHIPI	Gipuzkoa - Tolosa	tel.943673629	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1

Tituluen araberako Ikastetxeen Hezkuntza-eskaintza

2022-2023 Ikasturtea

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza ereduak: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsaldez) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Maila S GENERO-BERDINTASUNA SUSTATZEKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA - LOE

Hezkuntza Saila

014069	CIFP NICOLÁS LARBURU LHII	tel. 944180266	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Bizkaia - Barakaldo							
013432	CIFP MEKA LHII	tel. 943748019	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
	Gipuzkoa - Elgoibar							

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredu: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsaldez) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Ehungintza, Jantzigintza eta Larrugintza

Maila B **EHUNEZKO ETA LARRUZKO ARTIKULUEN KONPONKETAKO OINARRIZKO PROFESIONALA -** **LOE**

Pribatua

015069 CPIFP FUNDACION PEÑASCAL LHIPI tel.944700704 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Bilbao

Maila M **JANTZIGINTZAKO ETA MODAKO TEKNIKARIA -** **LOE**

Pribatua

013500 CPES CENTRO DE FORMACIÓN MENDIBIL FORMAZIO ZENTROA BHIP tel.943610610 Ere. BD Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Gipuzkoa - Irun

Maila S **PATROIGINTZAKO ETA MODAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA -** **LOE**

Hezkuntza Saila

014069 CIPF NICOLÁS LARBURU LHII tel.944180266 Ere. A Eskai. Txanda MP Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Barakaldo

Pribatua

012479 CPIFP CENTRO DE ESTUDIOS A.E.G. LHIPI tel.943313907 Ere. B Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián

Maila S **NEURRIKO JANTZIEN ETA IKUSKIZUNETAKOEN GOI-MAILAKO TEKNIKARIA -** **LOE**

Pribatua

012479 CPIFP CENTRO DE ESTUDIOS A.E.G. LHIPI tel.943313907 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredia: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsalde) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Garraioa eta Ibilgailuen Mantentze Lanak

Maila B **KIROL-ONTZIAK ETA LAKETONTZIAK MANTENTZEKO LANETAKO OINARRIZKO PROFESIONALA -** **LOE**

Beste Publikoak

014975 IMFPB SANTURTZI OLHUI tel.944613700 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Santurtzi

Maila B **IBILGAILUEN MANTENTZE-LANETAKO OINARRIZKO PROFESIONALA -** **LOE**
Karrozeria

Beste Publikoak

012675 IMFPB ANDOAIN OLHUI tel.943300816 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Gipuzkoa - Andoain

Pribatua

010291 CPFPB ADSIS VITORIA-GASTEIZ OLHIP tel.945229944 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz

Maila B **IBILGAILUEN MANTENTZE-LANETAKO OINARRIZKO PROFESIONALA -** **LOE**
Elektromekanika

Hezkuntza Saila

010258 CEPA NTRA. SRA. DEL CARMEN HHI tel.945287399 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz

Beste Publikoak

014960 IMFPB BERMEO OLHUI tel.946179175 Ere. B Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Bermeo

014974 IMFPB ERMUA-MALLABIA OLHUI tel.943176422 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Mallabia

014899 IMFPB PORTUGALETE OLHUI tel.944729310 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Portugalete

012678 IMFPB HERNANI OLHUI tel.943551808 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Gipuzkoa - Hernani

Pribatua

014900 CPFPB MEATZALDEA OLHIP tel.946640079 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Ortuella

014824 CPIFP SAN VIATOR LHIPI tel.946104800 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Bizkaia - Sopuerta

012516 CPEIPS SALESIANOS DONOSTIA HLBHIP tel.943326496 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián

012529 CPES ORTZADAR HBIP tel.943287423 Ere. B Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián

Maila B **IBILGAILUEN MANTENTZE-LANETAKO OINARRIZKO PROFESIONALA -** **LOE**
Elektromekanika | Karrozeria

Pribatua

014680 CPIFP INNOVACIÓN SOCIAL DIEGO BERGUICES-OTXARKOAGA LHIPI tel.944124992 Ere. A Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 2
Bizkaia - Bilbao

012581 CPIFP GOIERRI LHIPI tel.943880062 Ere. B Eskai. Txanda M Ikasta. 1.,2. Tald.. 1
Gipuzkoa - Ordizia

Tituluen araberako Ikastetxeen Hezkuntza-eskaintza

2022-2023 Ikasturtea

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredu: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsaldez) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Maila M KARROZERIAKO TEKNIKARIA -

LOE

Hezkuntza Saila

010138	CIFP MENDIZABALA LHII	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel. 945000440	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014088	CIFP BIDEBIETA LHII	Bizkaia - Basauri	tel. 944262777	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014301	CIFP FADURA LHII	Bizkaia - Getxo	tel. 944069000	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
013255	CIFP ARETXABALETA LANBIDE ESKOLA LHII	Gipuzkoa - Aretxabaleta	tel. 943797900	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
013432	CIFP MEKA LHII	Gipuzkoa - Elgoibar	tel. 943748019	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012468	CIFP DON BOSCO LHII	Gipuzkoa - Errenteria	tel. 943510450	Ere. AD	Eskai. I	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	2

Pribatua

014680	CPIFP INNOVACIÓN SOCIAL DIEGO BERGUICES-OTXARKOAGA LHIPI	Bizkaia - Bilbao	tel. 944124992	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014824	CPIFP SAN VIATOR LHIPI	Bizkaia - Sopuerta	tel. 946104800	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1

Maila M MAKINERIAREN ELEKTROMEKANIKAKO TEKNIKARIA -

LOE

Hezkuntza Saila

014088	CIFP BIDEBIETA LHII	Bizkaia - Basauri	tel. 944262777	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
013432	CIFP MEKA LHII	Gipuzkoa - Elgoibar	tel. 943748019	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1

Tituluen araberako Ikastetxeen Hezkuntza-eskaintza

2022-2023 Ikasturtea

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredu: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsalde) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Maila M IBILGAILU AUTOMOBILEN ELEKTROMEKANIKAKO TEKNIKARIA -

LOE

Hezkuntza Saila

010138	CIFP MENDIZABALA LHII	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel. 945000440	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014088	CIFP BIDEBIETA LHII	Bizkaia - Basauri	tel. 944262777	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014205	CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII	Bizkaia - Bilbao	tel. 944333305	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda MN	Ikasta. 1.,2.,3.	Tald..	2
014200	IES ESKURTZE BHI	Bizkaia - Bilbao	tel. 944444408	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014301	CIFP FADURA LHII	Bizkaia - Getxo	tel. 944069000	Ere. AD	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	2
014950	CIFP IURRETA LHII	Bizkaia - Iurreta	tel. 944668800	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014422	CIFP SAN JORGE LHII	Bizkaia - Santurtzi	tel. 944004930	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	2
013255	CIFP ARETXABALETA LANBIDE ESKOLA LHII	Gipuzkoa - Aretxabaleta	tel. 943797900	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
013432	CIFP MEKA LHII	Gipuzkoa - Elgoibar	tel. 943748019	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012468	CIFP DON BOSCO LHII	Gipuzkoa - Errenteria	tel. 943510450	Ere. AD	Eskai. I	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	2

Pribatua

010248	CPIFP EGIBIDE LHIPI	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel. 945000333	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014779	CPIFP SOMORROSTRO LHIPI	Bizkaia - Muskiz	tel. 946706045	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	2
014824	CPIFP SAN VIATOR LHIPI	Bizkaia - Sopuerta	tel. 946104800	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012529	CPES ORTZADAR HBIP	Gipuzkoa - Donostia/San Sebastián	tel. 943287423	Ere. B	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1

Tituluen araberako Ikastetxeen Hezkuntza-eskaintza

2022-2023 Ikasturtea

Maila: B(oinarrizkoa) M(erdikoa) S(goikoa)

Hizkuntza eredu: A B B+ D

Txanda: M(goizez) N(gauekoa) V(arratsalde) P(partziala)

Eskaintza: I(ingeleza) F(frantsesa)

D(Urrutikoa)

Maila S AUTOMOZIOKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA -

LOE

Hezkuntza Saila

010138	CIFP MENDIZABALA LHII	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel. 945000440	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014088	CIFP BIDEBIETA LHII	Bizkaia - Basauri	tel. 944262777	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014200	IES ESKURTZE BHI	Bizkaia - Bilbao	tel. 944444408	Ere. AB+D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014950	CIFP IURRETA LHII	Bizkaia - Iurreta	tel. 944668800	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
013255	CIFP ARETXABALETA LANBIDE ESKOLA LHII	Gipuzkoa - Aretxabaleta	tel. 943797900	Ere. D	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
013432	CIFP MEKA LHII	Gipuzkoa - Elgoibar	tel. 943748019	Ere. D	Eskai. I	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
012468	CIFP DON BOSCO LHII	Gipuzkoa - Errenteria	tel. 943510450	Ere. AD	Eskai. I	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	2

Pribatua

010248	CPIFP EGIBIDE LHIPI	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel. 945000333	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
015386	CPES IKASAUTO BHIP	Bizkaia - Barakaldo	tel. 944180169	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1
014779	CPIFP SOMORROSTRO LHIPI	Bizkaia - Muskiz	tel. 946706045	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	2
014824	CPIFP SAN VIATOR LHIPI	Bizkaia - Sopuerta	tel. 946104800	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta. 1.,2.	Tald..	1

Maila CE2 IBILGAILU HIBRIDO ETA ELEKTRIKOEN MANTENTZE-LANETAKO ESPEZIALIZAZIO-IKASTAROA -

LOE

Hezkuntza Saila

010138	CIFP MENDIZABALA LHII	Araba/Álava - Vitoria-Gasteiz	tel. 945000440	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta.	Tald..	1
014088	CIFP BIDEBIETA LHII	Bizkaia - Basauri	tel. 944262777	Ere. A	Eskai.	Txanda M	Ikasta.	Tald..	1
012468	CIFP DON BOSCO LHII	Gipuzkoa - Errenteria	tel. 943510450	Ere. A	Eskai.	Txanda V	Ikasta.	Tald..	1

Pribatua

014824	CPIFP SAN VIATOR LHIPI	Bizkaia - Sopuerta	tel. 946104800	Ere. AB	Eskai.	Txanda M	Ikasta.	Tald..	1
--------	------------------------	--------------------	----------------	---------	--------	----------	---------	--------	---